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ESTRUCTURA PROGRAMATICA FORMULARI O FO1 Y FO' TIPO FECHAS DATOS DEL BENEFICIARIO MONTOS EN MONEDA NACIONAL
PR SB PY AO OBJ BENEF PREC COM DEV SEC DOCU. ESTADO VERIF APROB Identificacion Nombre PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO

INSTITUCION : 0110 Secretaria de Industria y Comercio

GA: 001 GERENCIA CENTRAL

UE: 009 DIRECCION GENERAL DE SECTORES PRODUCTIVOS

FUENTE: 11 Tesoro Nacional

ORGANISMO: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo

OBJETO: 11100 Sueldos Basicos

11 00 000 003 11100 0000 02373 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A 16,558.00 16,558.00 16,558.00 0.00
11 00 000 004 11100 0000 02373 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A 22,395.00 22,395.00 22,395.00 0.00
11 00 000 003 11100 0000 02373 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A 0.00 0.00 0.00 221.81
11 00 000 004 11100 0000 02373 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A 0.00 0.00 0.00 300.00
11 00 000 004 11100 0000 02373 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A 0.00 0.00 0.00 22,095.00
11 00 000 003 11100 0000 02373 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A 0.00 0.00 0.00 16,336.19
11 00 000 001 11100 0000 02377 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A 32,580.00 32,580.00 32,580.00 0.00
11 00 000 001 11100 0000 02377 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A 0.00 0.00 0.00 3,821.86
11 00 000 001 11100 0000 02377 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A 0.00 0.00 0.00 28,758.14
11 00 000 002 11100 0000 02388 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 20,029.00 20,029.00 20,029.00 0.00
11 00 000 001 11100 0000 02388 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 10,510.00 10,510.00 10,510.00 0.00
11 00 000 004 11100 0000 02388 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 30,635.30 30,635.30 30,635.30 0.00
11 00 000 002 11100 0000 02388 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 0.00 0.00 0.00 566.81
11 00 000 004 11100 0000 02388 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 0.00 0.00 0.00 866.96
11 00 000 001 11100 0000 02388 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 0.00 0.00 0.00 297.43
11 00 000 004 11100 0000 02388 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 0.00 0.00 0.00 29,768.34
11 00 000 002 11100 0000 02388 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 0.00 0.00 0.00 19,462.19
11 00 000 001 11100 0000 02388 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 0.00 0.00 0.00 10,212.57
11 00 000 001 11100 0000 02400 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 48,648.40 48,648.40 48,648.40 0.00
11 00 000 004 11100 0000 02400 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 55,342.30 55,342.30 55,342.30 0.00
11 00 000 003 11100 0000 02400 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 15,163.00 15,163.00 15,163.00 0.00
11 00 000 002 11100 0000 02400 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 21,329.00 21,329.00 21,329.00 0.00
11 00 000 002 11100 0000 02400 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 0.00 0.00 0.00 674.29
11 00 000 004 11100 0000 02400 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 0.00 0.00 0.00 1,749.56
11 00 000 001 11100 0000 02400 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 0.00 0.00 0.00 1,637.95
11 00 000 003 11100 0000 02400 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 0.00 0.00 0.00 479.36
11 00 000 001 11100 0000 02400 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 0.00 0.00 0.00 47,110.45
11 00 000 002 11100 0000 02400 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 0.00 0.00 0.00 20,654.71
11 00 000 004 11100 0000 02400 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 0.00 0.00 0.00 53,592.74
11 00 000 003 11100 0000 02400 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 0.00 0.00 0.00 14,683.64
11 00 000 001 11100 0000 02408 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURERNA S.A 12,471.00 12,471.00 12,471.00 0.00
11 00 000 002 11100 0000 02408 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A 12,898.80 12,898.80 12,898.80 0.00
11 00 000 003 11100 0000 02408 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURERNA S.A 15,674.30 15,674.30 15,674.30 0.00
11 00 000 001 11100 0000 02408 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A 0.00 0.00 0.00 287.68
11 00 000 002 11100 0000 02408 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  LEEA4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURERNA S.A 0.00 0.00 0.00 297.55
11 00 000 003 11100 0000 02408 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A 0.00 0.00 0.00 361.57
11 00 000 001 11100 0000 02408 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  LEEA4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURERNA S.A 0.00 0.00 0.00 12,183.32
11 00 000 002 11100 0000 02408 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A 0.00 0.00 0.00 12,601.25
11 00 000 003 11100 0000 02408 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  LEEA4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURERNA S.A 0.00 0.00 0.00 15,312.73
11 00 000 002 11100 0000 02421 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 08019995368674 BANCO ATLANTIDA 26,247.00 26,247.00 26,247.00 0.00
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ESTRUCTURA PROGRAMATICA FORMULARI O FO1 Y FO' TIPO FECHAS DATOS DEL BENEFICIARIO MONTOS EN MONEDA NACIONAL
PR SB PY AO OBJ BENEF PREC COM DEV SEC DOCU. ESTADO VERIF APROB Identificacion Nombre PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO
INSTITUCION : 0110 Secretaria de Industria y Comercio
GA: 001 GERENCIA CENTRAL
UE: 009 DIRECCION GENERAL DE SECTORES PRODUCTIVOS
FUENTE: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
11 00 000 003 11100 0000 02421 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  08019995368674 BANCO ATLANTIDA 30,528.10 30,528.10 30,528.10 0.00
11 00 000 002 11100 0000 02421 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 08019995368674 BANCO ATLANTIDA 0.00 0.00 0.00 471.03
11 00 000 003 11100 0000 02421 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  08019995368674 BANCO ATLANTIDA 0.00 0.00 0.00 547.86
11 00 000 003 11100 0000 02421 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 08019995368674 BANCO ATLANTIDA 0.00 0.00 0.00 29,980.24
11 00 000 002 11100 0000 02421 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  08019995368674 BANCO ATLANTIDA 0.00 0.00 0.00 25,775.97
11 00 000 001 11100 0000 02426 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA 11,409.20 11,409.20 11,409.20 0.00
11 00 000 002 11100 0000 02426 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA 17,991.00 17,991.00 17,991.00 0.00
11 00 000 003 11100 0000 02426 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA 16,013.00 16,013.00 16,013.00 0.00
11 00 000 003 11100 0000 02426 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA 0.00 0.00 0.00 420.40
11 00 000 001 11100 0000 02426 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA 0.00 0.00 0.00 299.54
11 00 000 002 11100 0000 02426 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA 0.00 0.00 0.00 472.33
11 00 000 001 11100 0000 02426 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA 0.00 0.00 0.00 11,109.66
11 00 000 003 11100 0000 02426 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA 0.00 0.00 0.00 15,592.60
11 00 000 002 11100 0000 02426 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA 0.00 0.00 0.00 17,518.67
Total por objeto : 11100 416,422.40 416,422.40 416,422.40 416,422.40
OBJETO: 11600 Complementos
11 00 000 002 11600 0000 02466 01 00001 00  Original FIRMADO 22/11/13 22/11/13  08019995368674 BANCO ATLANTIDA 7,962.53 7,962.53 7,962.53 0.00
11 00 000 002 11600 0000 02466 01 00001 00 Original CONCILIADO  27/11/13 27/11/13 08019995368674 BANCO ATLANTIDA 0.00 0.00 0.00 7,962.53
Total por objeto : 11600 7,962.53 7,962.53 7,962.53 7,962.53
OBJETO: 11710 Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecutivo
11 00 000 001 11710 0000 02344 01 00001 00 Original FIRMADO 11/11/13 12/11/13 0602001 INJUPEMP 12,718.00 12,718.00 12,718.00 0.00
11 00 000 002 11710 0000 02345 01 00001 00  Original FIRMADO 11/11/13 12/11/13 0602001 INJUPEMP 10,834.00 10,834.00 10,834.00 0.00
11 00 000 003 11710 0000 02346 01 00001 00 Original FIRMADO 11/11/13 12/11/13 0602001 INJUPEMP 10,333.00 10,333.00 10,333.00 0.00
11 00 000 004 11710 0000 02347 01 00001 00  Original FIRMADO 11/11/13 12/11/13 0602001 INJUPEMP 11,921.00 11,921.00 11,921.00 0.00
Total por objeto : 11710 45,806.00 45,806.00 45,806.00 0.00
OBJETO: 23350 Mantenimiento y Reparacién de Equipo para Computacion
11 00 000 003 23350 0000 01775 00 00000 02 Reversion APROBADO 08/11/13 08/11/13 -600.00 0.00 0.00 0.00
11 00 000 002 23350 0000 01775 00 00000 02 Reversion APROBADO  08/11/13 08/11/13 -4,000.00 0.00 0.00 0.00
11 00 000 001 23350 0000 01775 00 00000 02 Reversion APROBADO 08/11/13 08/11/13 -1,200.00 0.00 0.00 0.00
Total por objeto : 23350 -5,800.00 0.00 0.00 0.00
OBJETO: 26210 Viaticos Nacionales
11 00 000 001 26210 0000 01774 01 00001 00 Original CONCILIADO 01/11/13 01/11/13 0703-1975- EDUARD MANRIQUE FLORES UMANZOR 0.00 0.00 0.00 281.25
02753
11 00 000 001 26210 0000 01774 01 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  1519-1960- ORALIA ARGENTINA MEZA CASCO 0.00 0.00 0.00 437.50
00095
11 00 000 001 26210 0000 01774 01 00001 00 Original CONCILIADO 01/11/13 01/11/13  1305-1971- MARIA EMELINDA LARA 0.00 0.00 0.00 515.63
00156
11 00 000 001 26210 0000 01774 02 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  0801-1982- WILMER OMAR CARRANZA PALACIOS 0.00 0.00 0.00 1,406.25

15228
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ESTRUCTURA PROGRAMATICA FORMULARI O FO1 Y FO' TIPO FECHAS DATOS DEL BENEFICIARIO MONTOS EN MONEDA NACIONAL
PR SB PY AO OBJ BENEF PREC COM DEV SEC DOCU. ESTADO VERIF APROB Identificacion Nombre PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO
INSTITUCION : 0110 Secretaria de Industria y Comercio
GA: 001 GERENCIA CENTRAL
UE: 009 DIRECCION GENERAL DE SECTORES PRODUCTIVOS
FUENTE: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
11 00 000 001 26210 0000 01774 02 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  1519-1960- ORALIA ARGENTINA MEZA CASCO 0.00 0.00 0.00 2,187.50
00095
11 00 000 001 26210 0000 01774 02 00001 00 Original CONCILIADO 01/11/13 01/11/13 0801-1951- CLARA ELEONORA MARTINEZ PINEDA 0.00 0.00 0.00 2,578.13
02789
11 00 000 003 26210 0000 01774 03 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  1503-1989- MARIA JOSE PALACIOS SIERRA 0.00 0.00 0.00 5,614.99
02448
11 00 000 003 26210 0000 01774 03 00001 00 Original CONCILIADO 01/11/13 01/11/13 1702-1961- BERTHA ELENA BUSTILLOS VASQUEZ 0.00 0.00 0.00 6,109.38
00275
11 00 000 003 26210 0000 01774 03 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  1305-1971- MARIA EMELINDA LARA 0.00 0.00 0.00 8,765.63
00156
11 00 000 001 26210 0000 01774 04 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  1503-1989- MARIA JOSE PALACIOS SIERRA 0.00 0.00 0.00 494.39
02448
11 00 000 001 26210 0000 01774 04 00001 00 Original CONCILIADO 01/11/13 01/11/13 0801-1985- DOUGLAS EMERSON COELLO AGUILAR 0.00 0.00 0.00 4,781.25
18721
11 00 000 002 26210 0000 01774 06 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  0801-1985- DOUGLAS EMERSON COELLO AGUILAR 0.00 0.00 0.00 1,406.25
18721
11 00 000 002 26210 0000 01774 07 00001 00 Original CONCILIADO 01/11/13 01/11/13 0801-1984- NOELIA SARAI UMANZOR MORAZAN 0.00 0.00 0.00 1,406.25
01808
11 00 000 002 26210 0000 01774 07 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  0703-1968- JORGE ALEXIS SOTO CASTRO 0.00 0.00 0.00 1,406.25
01581
11 00 000 002 26210 0000 01774 07 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  0801-1964- NADIA MARIA GARCIA CANALES 0.00 0.00 0.00 1,796.88
03387
11 00 000 004 26210 0000 01774 08 00001 00 Original CONCILIADO 01/11/13 01/11/13 0801-1990- WILMER MOISES TURCIOS GOMEZ 0.00 0.00 0.00 2,531.25
08778
11 00 000 004 26210 0000 01774 08 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  0101-1985- DANIELA MASSIEL HERRERA CACERES 0.00 0.00 0.00 3,234.38
03233
11 00 000 004 26210 0000 01774 08 00001 00 Original CONCILIADO 01/11/13 01/11/13  1519-1960- ORALIA ARGENTINA MEZA CASCO 0.00 0.00 0.00 3,937.50
00095
11 00 000 002 26210 0000 01774 10 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  0608-1973- MARIO SALOMON RODRIGUEZ PONCE 0.00 0.00 0.00 281.25
00038
11 00 000 002 26210 0000 01774 10 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  0101-1985- DANIELA MASSIEL HERRERA CACERES 0.00 0.00 0.00 359.38
03233
11 00 000 004 26210 0000 01774 11 00001 00  Original CONCILIADO 01/11/13 01/11/13  0801-1990- WILMER MOISES TURCIOS GOMEZ 0.00 0.00 0.00 1,406.25
08778
11 00 000 004 26210 0000 01774 11 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  0101-1985- DANIELA MASSIEL HERRERA CACERES 0.00 0.00 0.00 1,796.88
03233
11 00 000 003 26210 0000 02463 00 00000 00  Original APROBADO 26/11/13 28/11/13 31,573.00 0.00 0.00 0.00
11 00 000 004 26210 0000 02463 00 00000 00  Original APROBADO  26/11/13 28/11/13 11,821.00 0.00 0.00 0.00
11 00 000 002 26210 0000 02463 00 00000 00  Original APROBADO 26/11/13 28/11/13 6,945.86 0.00 0.00 0.00
11 00 000 001 26210 0000 02463 00 00000 00  Original APROBADO  26/11/13 28/11/13 5,919.00 0.00 0.00 0.00
Total por objeto : 26210 56,258.86 0.00 0.00 52,734.42
OBJETO: 33100 Papel de Escritorio
11 00 000 004 33100 0000 01775 14 00000 01 Reversion APROBADO  21/11/13 21/11/13 0.00 -1,975.01 0.00 0.00
11 00 000 002 33100 0000 01775 14 00000 01 Reversion APROBADO  21/11/13  21/11/13 0.00 -6,639.36 0.00 0.00
11 00 000 003 33100 0000 01775 21 00000 00  Original APROBADO  22/11/13 26/11/13  08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 7,294.00 0.00 0.00
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ESTRUCTURA PROGRAMATICA FORMULARI O FO1 Y FO' TIPO FECHAS DATOS DEL BENEFICIARIO MONTOS EN MONEDA NACIONAL
PR SB PY AO OBJ BENEF PREC COM DEV SEC DOCU. ESTADO VERIF APROB Identificacion Nombre PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO
INSTITUCION : 0110 Secretaria de Industria y Comercio
GA: 001 GERENCIA CENTRAL
UE: 009 DIRECCION GENERAL DE SECTORES PRODUCTIVOS
FUENTE: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
R.L)
11 00 000 002 33100 0000 01775 21 00000 00 Original APROBADO 22/11/13 26/11/13 08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 1,169.50 0.00 0.00
R.L)
Total por objeto : 33100 0.00 -150.87 0.00 0.00
OBJETO: 33400 Productos de Papel y Cart6n
11 00 000 004 33400 0000 01775 14 00000 01 Reversion APROBADO  21/11/13 21/11/13 0.00 -280.18 0.00 0.00
11 00 000 001 33400 0000 01775 20 00000 00  Original APROBADO  22/11/13 26/11/13  08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L. 0.00 304.92 0.00 0.00
Total por objeto : 33400 0.00 24.74 0.00 0.00
OBJETO: 35800 Productos de Material Plastico
11 00 000 001 35800 0000 01775 00 00000 02 Reversion  APROBADO 08/11/13 08/11/13 -1,056.00 0.00 0.00 0.00
11 00 000 002 35800 0000 01775 00 00000 02 Reversion APROBADO  08/11/13 08/11/13 -2,500.00 0.00 0.00 0.00
Total por objeto : 35800 -3,556.00 0.00 0.00 0.00
OBJETO: 36930 Elementos de Ferreteria
11 00 000 001 36930 0000 01775 00 00000 02 Reversion APROBADO  08/11/13 08/11/13 -908.00 0.00 0.00 0.00
Total por objeto : 36930 -908.00 0.00 0.00 0.00
OBJETO: 39200 Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefianza
11 00 000 004 39200 0000 01775 09 00001 00  Original FIRMADO 27/11/13 27/11/13  08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 0.00 1,934.94 0.00
R.L)
11 00 000 003 39200 0000 01775 14 00000 01 Reversion APROBADO  21/11/13 21/11/13 0.00 -385.16 0.00 0.00
11 00 000 002 39200 0000 01775 16 00001 00  Original FIRMADO 27/11/13 27/11/13  08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 0.00 954.80 0.00
R.L)
11 00 000 001 39200 0000 01775 20 00000 00  Original APROBADO 22/11/13 26/11/13 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L. 0.00 94.52 0.00 0.00
11 00 000 002 39200 0000 01775 21 00000 00  Original APROBADO  22/11/13 26/11/13  08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 214.17 0.00 0.00
R.L)
Total por objeto : 39200 0.00 -76.47 2,889.74 0.00
OBJETO: 39300 Utiles y Materiales Eléctricos
11 00 000 002 39300 0000 01775 00 00000 02 Reversion APROBADO  08/11/13 08/11/13 -5,023.00 0.00 0.00 0.00
Total por objeto : 39300 -5,023.00 0.00 0.00 0.00
OBJETO: 39400 Utensilios de Cocina y Comedor
11 00 000 001 39400 0000 01775 00 00000 02 Reversion APROBADO  08/11/13 08/11/13 -2,755.00 0.00 0.00 0.00
Total por objeto : 39400 -2,755.00 0.00 0.00 0.00
OBJETO: 39600 Repuestos y Accesorios
11 00 000 003 39600 0000 01775 00 00000 02 Reversion APROBADO  08/11/13 08/11/13 -30,973.00 0.00 0.00 0.00
11 00 000 002 39600 0000 01775 00 00000 02 Reversion APROBADO  08/11/13 08/11/13 -28,626.00 0.00 0.00 0.00
11 00 000 004 39600 0000 01775 00 00000 02 Reversion APROBADO  08/11/13 08/11/13 -11,821.00 0.00 0.00 0.00
11 00 000 002 39600 0000 01775 00 00000 03 Reversion APROBADO  20/11/13 20/11/13 -25,298.14 0.00 0.00 0.00
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ESTRUCTURA PROGRAMATICA FORMULARI O FO1 Y FO' TIPO FECHAS DATOS DEL BENEFICIARIO MONTOS EN MONEDA NACIONAL
PR SB PY AO OBJ BENEF PREC COM DEV SEC DOCU. ESTADO VERIF APROB Identificacion Nombre PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO
INSTITUCION : 0110 Secretaria de Industria y Comercio
GA: 001 GERENCIA CENTRAL
UE: 009 DIRECCION GENERAL DE SECTORES PRODUCTIVOS
FUENTE: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
11 00 000 003 39600 0000 01775 00 00000 03 Reversion APROBADO  20/11/13 20/11/13 -30,971.50 0.00 0.00 0.00
11 00 000 001 39600 0000 01775 01 00001 00 Original FIRMADO 20/11/13 20/11/13  08019995390633 CASH BUSINESS, S. DE R.L. 0.00 0.00 15,160.91 0.00
11 00 000 001 39600 0000 01775 09 00001 00  Original FIRMADO 27/11/13 27/11/13  08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 0.00 1,025.92 0.00
R.L.)
11 00 000 004 39600 0000 01775 13 00001 00  Original FIRMADO 27/11/13 27/11/13  08019995390633 CASH BUSINESS, S. DE R.L. 0.00 0.00 2,894.55 0.00
11 00 000 001 39600 0000 01775 14 00000 01 Reversion APROBADO  21/11/13 21/11/13 0.00 -328.29 0.00 0.00
11 00 000 004 39600 0000 01775 20 00000 00  Original APROBADO 22/11/13 26/11/13  08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L. 0.00 297.08 0.00 0.00
11 00 000 002 39600 0000 01822 00 00000 01 Reversion APROBADO  20/11/13 20/11/13 -3,326.40 0.00 0.00 0.00
11 00 000 003 39600 0000 02317 00 00000 01 Reversion APROBADO 20/11/13 20/11/13 -1,227.04 0.00 0.00 0.00
11 00 000 002 39600 0000 02453 01 00000 00  Original APROBADO  20/11/13 20/11/13  08019995294012 SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L. 28,624.54 28,624.54 0.00 0.00
11 00 000 003 39600 0000 02453 01 00000 00 Original APROBADO 20/11/13 20/11/13  08019995294012 SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L. 31,296.18 31,296.18 0.00 0.00
Total por objeto : 39600 -72,322.36 59,889.51 19,081.38 0.00
Total por Fuente: 11 436,085.43 529,877.84 492,162.05 477,119.35
436,085.43 529,877.84 492,162.05 477,119.35
Total por UE: 009
436,085.43 529,877.84 492,162.05 477,119.35
Total por GA: 001
L 436,085.43 529,877.84 492,162.05 477,119.35
Total por Institucion: 0110
436,085.43 529,877.84 492,162.05 477,119.35

Total General
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ESTRUCTURA PROGRAMATICA FORMULARI O FO1 Y FO' TIPO FECHAS DATOS DEL BENEFICIARIO MONTOS EN MONEDA NACIONAL
PR SB PY AO OBJ BENEF PREC COM DEV SEC DOCU. ESTADO VERIF APROB Identificacion Nombre PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO
INSTITUCION : 0110 Secretaria de Industria y Comercio
GA: 001 GERENCIA CENTRAL
UE: 001 SECRETARIO DE ESTADO
FUENTE: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
OBJETO: 11100 Sueldos Basicos
01 00 000 001 11100 0000 02367 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A 15,993.30 15,993.30 15,993.30 0.00
01 00 000 o001 11100 0000 02367 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A 0.00 0.00 0.00 82.83
01 00 000 001 11100 0000 02367 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A 0.00 0.00 0.00 15,910.47
01 00 000 o001 11100 0000 02382 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 08019995368674 BANCO ATLANTIDA 49,029.90 49,029.90 49,029.90 0.00
01 00 000 001 11100 0000 02382 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  08019995368674 BANCO ATLANTIDA 0.00 0.00 0.00 211.51
01 00 000 o001 11100 0000 02382 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 08019995368674 BANCO ATLANTIDA 0.00 0.00 0.00 48,818.39
01 00 000 001 11100 0000 02387 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 130,480.80 130,480.80 130,480.80 0.00
01 00 000 o001 11100 0000 02387 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 0.00 0.00 0.00 19,695.27
01 00 000 001 11100 0000 02387 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 0.00 0.00 0.00 110,785.53
01 00 000 o001 11100 0000 02410 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A 126,208.30 126,208.30 126,208.30 0.00
01 00 000 001 11100 0000 02410 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  LEEA4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURERNA S.A 0.00 0.00 0.00 20,941.12
01 00 000 o001 11100 0000 02410 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A 0.00 0.00 0.00 105,267.18
01 00 000 001 11100 0000 02417 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 21,410.00 21,410.00 21,410.00 0.00
01 00 000 o001 11100 0000 02417 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 0.00 0.00 0.00 2,070.73
01 00 000 001 11100 0000 02417 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 0.00 0.00 0.00 19,339.27
Total por objeto : 11100 343,122.30 343,122.30 343,122.30 343,122.30
OBJETO: 11710 Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecutivo
01 00 000 o001 11710 0000 02338 01 00001 00 Original FIRMADO 11/11/13 12/11/13 0602001 INJUPEMP 33,970.00 33,970.00 33,970.00 0.00
Total por objeto : 11710 33,970.00 33,970.00 33,970.00 0.00
OBJETO: 12100 Sueldos Basicos
01 00 000 o001 12100 0000 02433 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A 110,500.00 110,500.00 110,500.00 0.00
01 00 000 001 12100 0000 02433 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  LEEA4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURERA S.A 0.00 0.00 0.00 2,657.52
01 00 000 o001 12100 0000 02433 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A 0.00 0.00 0.00 107,942.48
01 00 000 001 12100 0000 02434 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 UE24M1-6 BANCO PROMERICA, S.A. 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00
01 00 000 o001 12100 0000 02434 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 UE24M1-6 BANCO PROMERICA, S.A. 0.00 0.00 0.00 8,000.00
01 00 000 001 12100 0000 02435 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 KEG4CX-B BANCO HONDURERO DEL CAFE 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00
01 00 000 o001 12100 0000 02435 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 KE64CX-B BANCO HONDURENO DEL CAFE 0.00 0.00 0.00 8,000.00
01 00 000 001 12100 0000 02436 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURERNO BGA 63,000.00 63,000.00 63,000.00 0.00
01 00 000 o001 12100 0000 02436 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA 0.00 0.00 0.00 1,265.64
01 00 000 001 12100 0000 02436 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURERNO BGA 0.00 0.00 0.00 61,734.36
01 00 000 o001 12100 0000 02437 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 198,000.00 198,000.00 198,000.00 0.00
01 00 000 001 12100 0000 02437 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 0.00 0.00 0.00 11,085.31
01 00 000 o001 12100 0000 02437 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 0.00 0.00 0.00 186,914.69
01 00 000 001 12100 0000 02438 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A 36,000.00 36,000.00 36,000.00 0.00
01 00 000 o001 12100 0000 02438 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A 0.00 0.00 0.00 1,200.00
01 00 000 001 12100 0000 02438 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A 0.00 0.00 0.00 34,800.00
01 00 000 o001 12100 0000 02439 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 245,000.00 245,000.00 245,000.00 0.00
01 00 000 001 12100 0000 02439 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 0.00 0.00 0.00 15,997.82
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ESTRUCTURA PROGRAMATICA FORMULARI O FO1 Y FO' TIPO FECHAS DATOS DEL BENEFICIARIO MONTOS EN MONEDA NACIONAL
PR SB PY AO OBJ BENEF PREC COM DEV SEC DOCU. ESTADO VERIF APROB Identificacion Nombre PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO
INSTITUCION : 0110 Secretaria de Industria y Comercio
GA: 001 GERENCIA CENTRAL
UE: 001 SECRETARIO DE ESTADO
FUENTE: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
01 00 000 001 12100 0000 02439 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 0.00 0.00 0.00 229,002.18
01 00 000 o001 12100 0000 02440 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A 78,500.00 78,500.00 78,500.00 0.00
01 00 000 001 12100 0000 02440 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A 0.00 0.00 0.00 78,500.00
01 00 000 o001 12100 0000 02441 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00
01 00 000 001 12100 0000 02441 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A 0.00 0.00 0.00 7,000.00
01 00 000 o001 12100 0000 02442 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 08019995368674 BANCO ATLANTIDA 334,000.00 334,000.00 334,000.00 0.00
01 00 000 001 12100 0000 02442 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  08019995368674 BANCO ATLANTIDA 0.00 0.00 0.00 4,946.88
01 00 000 o001 12100 0000 02442 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 08019995368674 BANCO ATLANTIDA 0.00 0.00 0.00 329,053.12
01 00 000 001 12100 0000 02481 01 00001 00  Original FIRMADO 26/11/13 26/11/13  7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00
01 00 000 o001 12100 0000 02481 01 00001 00 Original CONCILIADO  27/11/13 27/11/13 7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A 0.00 0.00 0.00 933.33
01 00 000 001 12100 0000 02481 01 00001 00  Original CONCILIADO  27/11/13 27/11/13  7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A 0.00 0.00 0.00 6,066.67
Total por objeto : 12100 1,095,000.00 1,095,000.00 1,095,000.00 1,095,000.00
OBJETO: 12550 Contribuciones para Seguro Social
01 00 000 o001 12550 0000 02334 01 00001 00 Original FIRMADO 08/11/13 11/11/13 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL 57,974.00 57,974.00 57,974.00 0.00
01 00 000 001 12550 0000 02334 01 00001 00  Original CONCILIADO  21/11/13 21/11/13 0601001 INSTITUTO HONDURERNO DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 57,974.00
01 00 000 o001 12550 0000 02451 01 00001 00 Original FIRMADO 15/11/13 15/11/13 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL 517.42 517.42 517.42 0.00
01 00 000 001 12550 0000 02451 01 00001 00  Original CONCILIADO  21/11/13 21/11/13 0601001 INSTITUTO HONDURERNO DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 517.42
Total por objeto : 12550 58,491.42 58,491.42 58,491.42 58,491.42
OBJETO: 15900 Otras Asistencia Social al Personal
01 00 000 001 15900 0000 02336 01 00001 00  Original FIRMADO 11/11/13 11/11/13  0812-1962- HECTOR ORLANDO BARRIENTOS ANDINO 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00
00004
01 00 000 o001 15900 0000 02336 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 0812-1962- HECTOR ORLANDO BARRIENTOS ANDINO 0.00 0.00 0.00 2,000.00
00004
01 00 000 001 15900 0000 02337 01 00001 00  Original FIRMADO 11/11/13 11/11/13  0801-1958- ROSA MARIA LAGOS CANALES 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00
07221
01 00 000 o001 15900 0000 02458 01 00001 00 Original FIRMADO 21/11/13 21/11/13 0101-1951- LUIS ALBERTO GALEAS GARCIA 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00
00659
01 00 000 001 15900 0000 02458 01 00001 00  Original CONCILIADO  22/11/13 22/11/13  0101-1951- LUIS ALBERTO GALEAS GARCIA 0.00 0.00 0.00 2,000.00
00659
Total por objeto : 15900 6,000.00 6,000.00 6,000.00 4,000.00
OBJETO: 24300 Servicios Juridicos
01 00 000 001 24300 0000 01733 04 00001 00  Original FIRMADO 20/11/13 21/11/13 0801-1988- CAMILO JANANIA MARTINEZ 0.00 33,349.33 33,349.33 0.00
22525
01 00 000 001 24300 0000 01733 04 00001 00  Original CONCILIADO  22/11/13 22/11/13 0801-1988- CAMILO JANANIA MARTINEZ 0.00 0.00 0.00 33,349.33
22525
Total por objeto : 24300 0.00 33,349.33 33,349.33 33,349.33
OBJETO: 25400 Primas y Gastos de Seguro
01 00 000 o001 25400 0000 01486 01 00001 00 Original CONCILIADO 04/11/13 04/11/13  08019001210297 SEGUROS CREFISA,S.A. 0.00 0.00 0.00 2,978.58
01 00 000 001 25400 0000 01486 01 00001 00  Original CONCILIADO  04/11/13 04/11/13  08019001210297 SEGUROS CREFISA,S.A. 0.00 0.00 0.00 25,221.42
01 00 000 o001 25400 0000 01730 16 00001 01 Reversion  APROBADO 08/11/13 08/11/13 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA -56,316.71 -56,316.71 -56,316.71 0.00
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ESTRUCTURA PROGRAMATICA FORMULARI O FO1 Y FO' TIPO FECHAS DATOS DEL BENEFICIARIO MONTOS EN MONEDA NACIONAL
PR SB PY AO OBJ BENEF PREC COM DEV SEC DOCU. ESTADO VERIF APROB Identificacion Nombre PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO
INSTITUCION : 0110 Secretaria de Industria y Comercio
GA: 001 GERENCIA CENTRAL
UE: 001 SECRETARIO DE ESTADO
FUENTE: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
01 00 000 001 25400 0000 02335 00 00000 00  Original APROBADO  08/11/13 08/11/13 56,316.71 0.00 0.00 0.00
01 00 000 o001 25400 0000 02335 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 14/11/13 08019001210297 SEGUROS CREFISA,S.A. 0.00 56,316.71 56,316.71 0.00
Total por objeto : 25400 0.00 0.00 0.00 28,200.00
OBJETO: 26120 Pasajes al Exterior
01 00 000 001 26120 0000 01731 03 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13  08019995346308 LOTTO PROMOTORA DE TURISMO Y AGENCIA DE 0.00 0.00 0.00 15,710.60
Total por objeto : 26120 0.00 0.00 0.00 15,710.60
OBJETO: 26220 Viaticos al Exterior
01 00 000 001 26220 0000 01731 01 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13  1808-1962- JOSE ADONIS LAVAIRE FUENTES 0.00 0.00 0.00 13,377.12
00336
01 00 000 001 26220 0000 01731 02 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13  1808-1962- JOSE ADONIS LAVAIRE FUENTES 0.00 0.00 0.00 11,900.41
00336
01 00 000 001 26220 0000 01731 04 00001 00  Original FIRMADO 01/11/13 04/11/13  1808-1962- JOSE ADONIS LAVAIRE FUENTES 0.00 29,378.85 29,378.85 0.00
00336
01 00 000 001 26220 0000 01731 04 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13  1808-1962- JOSE ADONIS LAVAIRE FUENTES 0.00 0.00 0.00 29,378.85
00336
01 00 000 001 26220 0000 01731 05 00001 00 Original FIRMADO 01/11/13  08/11/13 1808-1962- JOSE ADONIS LAVAIRE FUENTES 0.00 9,491.63 9,491.63 0.00
00336
01 00 000 001 26220 0000 01731 05 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13  1808-1962- JOSE ADONIS LAVAIRE FUENTES 0.00 0.00 0.00 9,491.63
00336
Total por objeto : 26220 0.00 38,870.48 38,870.48 64,148.01
OBJETO: 29100 Ceremonial y Protocolo
01 00 000 001 29100 0000 01292 01 00001 00  Original CONCILIADO  08/11/13 08/11/13  05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V. 0.00 0.00 0.00 368.89
01 00 000 o001 29100 0000 01292 01 00001 00 Original CONCILIADO 08/11/13 08/11/13  05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V. 0.00 0.00 0.00 4,617.36
01 00 000 001 29100 0000 01446 01 00001 00  Original CONCILIADO  08/11/13 08/11/13  1508-1984- ROXANA MARIA CARDONA MALDONADO 0.00 0.00 0.00 6,185.34
00082
01 00 000 o001 29100 0000 01730 34 00001 00 Original FIRMADO 18/11/13 18/11/13  05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V. 0.00 3,970.94 3,970.94 0.00
Total por objeto : 29100 0.00 3,970.94 3,970.94 11,171.59
OBJETO: 32310 Prendas de Vestir
01 00 000 001 32310 0000 01730 33 00001 00  Original FIRMADO 08/11/13 11/11/13  08019995294012 SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L. 0.00 341.40 341.40 0.00
Total por objeto : 32310 0.00 341.40 341.40 0.00
OBJETO: 33100 Papel de Escritorio
01 00 000 001 33100 0000 01730 23 00000 01 Reversion APROBADO  21/11/13 21/11/13 0.00 -3,393.60 0.00 0.00
01 00 000 001 33100 0000 01730 26 00001 00  Original FIRMADO 27/11/13 27/11/13  08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 0.00 1,792.00 0.00
R.L.)
01 00 000 o001 33100 0000 01730 36 00000 00 Original APROBADO 22/11/13 26/11/13 08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 1,650.88 0.00 0.00
R.L.)
01 00 000 001 33100 0000 01730 37 00000 00  Original APROBADO  22/11/13 26/11/13  08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L. 0.00 1,750.00 0.00 0.00
Total por objeto : 33100 0.00 7.28 1,792.00 0.00
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ESTRUCTURA PROGRAMATICA FORMULARI O FO1 Y FO' TIPO FECHAS DATOS DEL BENEFICIARIO MONTOS EN MONEDA NACIONAL
PR SB PY AO OBJ BENEF PREC COM DEV SEC DOCU. ESTADO VERIF APROB Identificacion Nombre PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO
INSTITUCION : 0110 Secretaria de Industria y Comercio
GA: 001 GERENCIA CENTRAL
UE: 001 SECRETARIO DE ESTADO
FUENTE: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
OBJETO: 33400 Productos de Papel y Cartén
01 00 000 001 33400 0000 01730 23 00000 01 Reversion APROBADO  21/11/13 21/11/13 0.00 -1,043.56 0.00 0.00
01 00 000 o001 33400 0000 01730 36 00000 00 Original APROBADO 22/11/13 26/11/13 08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 350.00 0.00 0.00
R.L)
01 00 000 001 33400 0000 01730 37 00000 00  Original APROBADO  22/11/13 26/11/13  08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L. 0.00 749.00 0.00 0.00
Total por objeto : 33400 0.00 55.44 0.00 0.00
OBJETO: 36930 Elementos de Ferreteria
01 00 000 001 36930 0000 01730 18 00001 00  Original FIRMADO 05/11/13 06/11/13  08019995294012 SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L. 0.00 0.00 819.84 0.00
Total por objeto : 36930 0.00 0.00 819.84 0.00
OBJETO: 39200 Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefianza
01 00 000 001 39200 0000 01064 01 00001 00  Original CONCILIADO  13/11/13 13/11/13  08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L. 0.00 0.00 0.00 114.00
01 00 000 001 39200 0000 01064 01 00001 00  Original CONCILIADO  13/11/13 13/11/13  08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L. 0.00 0.00 0.00 950.00
01 00 000 001 39200 0000 01730 23 00000 01 Reversion APROBADO  21/11/13 21/11/13 0.00 -181.31 0.00 0.00
01 00 000 001 39200 0000 01730 25 00001 00  Original FIRMADO 27/11/13 27/11/13  08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 0.00 1,776.32 0.00
R.L)
01 00 000 001 39200 0000 01730 36 00000 00  Original APROBADO  22/11/13 26/11/13  08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 25.20 0.00 0.00
R.L.)
01 00 000 o001 39200 0000 01730 37 00000 00 Original APROBADO 22/11/13 26/11/13 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L. 0.00 241.92 0.00 0.00
Total por objeto : 39200 0.00 85.81 1,776.32 1,064.00
OBJETO: 39600 Repuestos y Accesorios
01 00 000 001 39600 0000 01028 01 00001 00  Original CONCILIADO  13/11/13 13/11/13  05019999400238 JETSTEREOSADECV 0.00 0.00 0.00 412.13
01 00 000 o001 39600 0000 01028 01 00001 00 Original CONCILIADO  13/11/13 13/11/13  05019999400238 JETSTEREO SADECV 0.00 0.00 0.00 3,434.40
01 00 000 001 39600 0000 01438 01 00001 00  Original CONCILIADO  08/11/13 08/11/13  0318-1973- ARLEN ROLANDO URQUIA GONZALEZ 0.00 0.00 0.00 150.00
00886
01 00 000 001 39600 0000 01730 20 00001 00  Original FIRMADO 27/11/13 27/11/13  08019995390633 CASH BUSINESS, S. DE R.L. 0.00 0.00 2,760.22 0.00
01 00 000 001 39600 0000 01730 23 00000 01 Reversion APROBADO  21/11/13 21/11/13 0.00 -1,217.44 0.00 0.00
01 00 000 001 39600 0000 01730 25 00001 00  Original FIRMADO 27/11/13 27/11/13  08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 0.00 2,564.80 0.00
R.L.)
01 00 000 o001 39600 0000 01730 35 00000 00  Original APROBADO 20/11/13 20/11/13 08019995294012 SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L. 0.00 5,247.20 0.00 0.00
01 00 000 001 39600 0000 01730 37 00000 00  Original APROBADO  22/11/13 26/11/13  08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L. 0.00 1,036.00 0.00 0.00
Total por objeto : 39600 0.00 5,065.76 5,325.02 3,996.53
Total por Fuente: 11 1,536,583.72 1,618,330.16 1,622,829.05 1,658,253.78
1,536,583.72 1,618,330.16 1,622,829.05 1,658,253.78
Total por UE: 001
1,536,583.72 1,618,330.16 1,622,829.05 1,658,253.78
Total por GA: 001
o 1,536,583.72 1,618,330.16 1,622,829.05 1,658,253.78
Total por Institucion: 0110
1,536,583.72 1,618,330.16 1,622,829.05 1,658,253.78

Total General
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ESTRUCTURA PROGRAMATICA FORMULARI O FO1 Y FO' TIPO FECHAS DATOS DEL BENEFICIARIO MONTOS EN MONEDA NACIONAL
PR SB PY AO OBJ BENEF PREC COM DEV SEC DOCU. ESTADO VERIF APROB Identificacion Nombre PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO
INSTITUCION : 0110 Secretaria de Industria y Comercio
GA: 001 GERENCIA CENTRAL
UE: 002 SECRETARIA GENERAL
FUENTE: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
OBJETO: 11100 Sueldos Basicos
01 00 000 002 11100 0000 02363 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A 11,589.00 11,589.00 11,589.00 0.00
01 00 000 002 11100 0000 02363 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A 0.00 0.00 0.00 11,589.00
01 00 000 002 11100 0000 02376 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 38,311.00 38,311.00 38,311.00 0.00
01 00 000 002 11100 0000 02376 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 0.00 0.00 0.00 38,311.00
01 00 000 002 11100 0000 02383 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 53,928.60 53,928.60 53,928.60 0.00
01 00 000 002 11100 0000 02383 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 0.00 0.00 0.00 893.33
01 00 000 002 11100 0000 02383 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 0.00 0.00 0.00 53,035.27
01 00 000 002 11100 0000 02384 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 08019995368674 BANCO ATLANTIDA 59,640.00 59,640.00 59,640.00 0.00
01 00 000 002 11100 0000 02384 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  08019995368674 BANCO ATLANTIDA 0.00 0.00 0.00 6,723.03
01 00 000 002 11100 0000 02384 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 08019995368674 BANCO ATLANTIDA 0.00 0.00 0.00 52,916.97
01 00 000 002 11100 0000 02385 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURERNA S.A 27,850.00 27,850.00 27,850.00 0.00
01 00 000 002 11100 0000 02385 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A 0.00 0.00 0.00 2,698.68
01 00 000 002 11100 0000 02385 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  LEEA4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURERNA S.A 0.00 0.00 0.00 25,151.32
01 00 000 002 11100 0000 02392 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES 17,854.30 17,854.30 17,854.30 0.00
01 00 000 002 11100 0000 02392 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES 0.00 0.00 0.00 688.23
01 00 000 002 11100 0000 02392 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES 0.00 0.00 0.00 17,166.07
01 00 000 002 11100 0000 02415 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A 25,550.00 25,550.00 25,550.00 0.00
01 00 000 002 11100 0000 02415 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A 0.00 0.00 0.00 2,252.76
01 00 000 002 11100 0000 02415 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A 0.00 0.00 0.00 23,297.24
01 00 000 002 11100 0000 02422 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A 22,400.00 22,400.00 22,400.00 0.00
01 00 000 002 11100 0000 02422 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A 0.00 0.00 0.00 1,426.44
01 00 000 002 11100 0000 02422 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A 0.00 0.00 0.00 20,973.56
Total por objeto : 11100 257,122.90 257,122.90 257,122.90 257,122.90
OBJETO: 11600 Complementos
01 00 000 002 11600 0000 02468 01 00001 00  Original FIRMADO 22/11/13 22/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 17,829.30 17,829.30 17,829.30 0.00
01 00 000 002 11600 0000 02468 01 00001 00 Original CONCILIADO  27/11/13 27/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 0.00 0.00 0.00 17,829.30
Total por objeto : 11600 17,829.30 17,829.30 17,829.30 17,829.30
OBJETO: 11710 Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecutivo
01 00 000 002 11710 0000 02339 01 00001 00 Original FIRMADO 11/11/13 12/11/13 0602001 INJUPEMP 28,284.00 28,284.00 28,284.00 0.00
Total por objeto : 11710 28,284.00 28,284.00 28,284.00 0.00
OBJETO: 33100 Papel de Escritorio
01 00 000 002 33100 0000 01735 07 00000 01 Reversion APROBADO 21/11/13 21/11/13 0.00 -3,393.60 0.00 0.00
01 00 000 002 33100 0000 01735 08 00001 00  Original FIRMADO 27/11/13 27/11/13  08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 0.00 1,075.20 0.00
R.L)
01 00 000 002 33100 0000 01735 14 00000 00  Original APROBADO  22/11/13  22/11/13 08019995290621  DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 1,650.88 0.00 0.00
R.L)
01 00 000 002 33100 0000 01735 17 00000 00  Original APROBADO  22/11/13 22/11/13  08019003259851 IMPOREX COMPANY SRL 0.00 1,853.04 0.00 0.00
Total por objeto : 33100 0.00 110.32 1,075.20 0.00



FORMULARIOS FO1 Y FO7 POR UNIDAD EJECUTORA Y OBJETO DEL GASTO

EN MONEDA NACIONAL

S =

29/11/2013 15:32:03

Gestién: 2013

L e DESDE: 01/11/13 HASTA: 30/11/13
T R_EGA_09_DET_FORMU
Republica de Honduras
Pagina 2 de 2 )
ESTRUCTURA PROGRAMATICA FORMULARI O FO1 Y FO' TIPO FECHAS DATOS DEL BENEFICIARIO MONTOS EN MONEDA NACIONAL
PR SB PY AO OBJ BENEF PREC COM DEV SEC DOCU. ESTADO VERIF APROB Identificacion Nombre PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO
INSTITUCION : 0110 Secretaria de Industria y Comercio
GA: 001 GERENCIA CENTRAL
UE: 002 SECRETARIA GENERAL
FUENTE: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
OBJETO: 39200 Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefianza
01 00 000 002 39200 0000 01735 07 00000 01 Reversion APROBADO  21/11/13 21/11/13 0.00 -64.10 0.00 0.00
01 00 000 002 39200 0000 01735 12 00000 01 Reversion APROBADO 21/11/13 21/11/13 0.00 -18.37 0.00 0.00
01 00 000 002 39200 0000 01735 13 00001 00  Original FIRMADO 27/11/13 27/11/13  08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 0.00 787.95 0.00
R.L)
01 00 000 002 39200 0000 01735 14 00000 00  Original APROBADO 22/11/13 22/11/13 08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 29.00 0.00 0.00
R.L)
01 00 000 002 39200 0000 01735 15 00000 00  Original APROBADO  22/11/13 22/11/13  08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L. 0.00 27.72 0.00 0.00
01 00 000 002 39200 0000 01735 16 00000 00  Original APROBADO 22/11/13 22/11/13  08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 58.80 0.00 0.00
R.L)
Total por objeto : 39200 0.00 33.05 787.95 0.00
OBJETO: 39600 Repuestos y Accesorios
01 00 000 002 39600 0000 01735 05 00001 00 Original FIRMADO 20/11/13 20/11/13 08019995390633 CASH BUSINESS, S. DE R.L. 0.00 0.00 1,697.27 0.00
Total por objeto : 39600 0.00 0.00 1,697.27 0.00
Total por Fuente: 11 303,236.20 303,379.57 306,796.62 274,952.20
303,236.20 303,379.57 306,796.62 274,952.20
Total por UE: 002
303,236.20 303,379.57 306,796.62 274,952.20
Total por GA: 001
L 303,236.20 303,379.57 306,796.62 274,952.20
Total por Institucion: 0110
303,236.20 303,379.57 306,796.62 274,952.20

Total General
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ESTRUCTURA PROGRAMATICA FORMULARI O FO1 Y FO' TIPO FECHAS DATOS DEL BENEFICIARIO MONTOS EN MONEDA NACIONAL
PR SB PY AO OBJ BENEF PREC COM DEV SEC DOCU. ESTADO VERIF APROB Identificacion Nombre PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO
INSTITUCION : 0110 Secretaria de Industria y Comercio
GA: 001 GERENCIA CENTRAL
UE: 004 PLANEAMIENTO Y EVALUACION DE GESTION
FUENTE: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
OBJETO: 11100 Sueldos Basicos
01 00 000 004 11100 0000 02372 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 11,673.80 11,673.80 11,673.80 0.00
01 00 000 004 11100 0000 02372 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 0.00 0.00 0.00 11,673.80
01 00 000 004 11100 0000 02380 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A 28,900.00 28,900.00 28,900.00 0.00
01 00 000 004 11100 0000 02380 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A 0.00 0.00 0.00 3,000.48
01 00 000 004 11100 0000 02380 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A 0.00 0.00 0.00 25,899.52
01 00 000 004 11100 0000 02407 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 11,888.80 11,888.80 11,888.80 0.00
01 00 000 004 11100 0000 02407 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 0.00 0.00 0.00 11,888.80
01 00 000 004 11100 0000 02419 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A 26,582.00 26,582.00 26,582.00 0.00
01 00 000 004 11100 0000 02419 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  LEEA4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURERNA S.A 0.00 0.00 0.00 133.61
01 00 000 004 11100 0000 02419 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A 0.00 0.00 0.00 26,448.39
Total por objeto : 11100 79,044.60 79,044.60 79,044.60 79,044.60
OBJETO: 11710 Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecutivo
01 00 000 004 11710 0000 02341 01 00001 00  Original FIRMADO 11/11/13 12/11/13 0602001 INJUPEMP 8,695.00 8,695.00 8,695.00 0.00
Total por objeto : 11710 8,695.00 8,695.00 8,695.00 0.00
OBJETO: 26110 Pasajes Nacionales
01 00 000 004 26110 0000 01759 02 00001 00  Original FIRMADO 29/11/13 29/11/13  1509-1981- DENIA MILAGRO NAJERA TURCIOS 0.00 100.00 100.00 0.00
00323
Total por objeto : 26110 0.00 100.00 100.00 0.00
OBJETO: 26210 Viéticos Nacionales
01 00 000 004 26210 0000 01759 01 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13  1509-1981- DENIA MILAGRO NAJERA TURCIOS 0.00 0.00 0.00 4,671.88
00323
01 00 000 004 26210 0000 01759 02 00001 00 Original FIRMADO 29/11/13 29/11/13  1509-1981- DENIA MILAGRO NAJERA TURCIOS 0.00 6,109.38 6,109.38 0.00
00323
Total por objeto : 26210 0.00 6,109.38 6,109.38 4,671.88
OBJETO: 29100 Ceremonial y Protocolo
01 00 000 004 29100 0000 01468 01 00001 00 Original CONCILIADO  13/11/13 13/11/13  05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V. 0.00 0.00 0.00 5.23
01 00 000 004 29100 0000 01468 01 00001 00  Original CONCILIADO  13/11/13 13/11/13  05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V. 0.00 0.00 0.00 401.52
01 00 000 004 29100 0000 01479 01 00001 00 Original CONCILIADO  13/11/13 13/11/13  05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V. 0.00 0.00 0.00 15.05
01 00 000 004 29100 0000 01479 01 00001 00  Original CONCILIADO  13/11/13 13/11/13  05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V. 0.00 0.00 0.00 352.30
01 00 000 004 29100 0000 01482 01 00001 00 Original CONCILIADO  13/11/13 13/11/13 08019006042676 PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA 0.00 0.00 0.00 238.80
01 00 000 004 29100 0000 01482 01 00001 00  Original CONCILIADO  13/11/13 13/11/13  08019006042676 PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA 0.00 0.00 0.00 2,290.00
01 00 000 004 29100 0000 01761 05 00001 00 Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V. 0.00 0.00 0.00 62.08
01 00 000 004 29100 0000 01761 05 00001 00  Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V. 0.00 0.00 0.00 1,117.57
Total por objeto : 29100 0.00 0.00 0.00 4,482.55
OBJETO: 31100 Alimentos y Bebidas para Personas
01 00 000 004 31100 0000 01758 01 00001 00 Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V. 0.00 0.00 0.00 7.50
Total por objeto : 31100 0.00 0.00 0.00 7.50
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ESTRUCTURA PROGRAMATICA FORMULARI O FO1 Y FO' TIPO FECHAS DATOS DEL BENEFICIARIO MONTOS EN MONEDA NACIONAL
PR SB PY AO OBJ BENEF PREC COM DEV SEC DOCU. ESTADO VERIF APROB Identificacion Nombre PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO
INSTITUCION : 0110 Secretaria de Industria y Comercio
GA: 001 GERENCIA CENTRAL
UE: 004 PLANEAMIENTO Y EVALUACION DE GESTION
FUENTE: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
OBJETO: 32310 Prendas de Vestir
01 00 000 004 32310 0000 01761 07 00001 00  Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  08019995294012 SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L. 0.00 0.00 0.00 88.20
01 00 000 004 32310 0000 01761 07 00001 00 Original CONCILIADO 19/11/13 19/11/13  08019995294012 SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L. 0.00 0.00 0.00 735.00
Total por objeto : 32310 0.00 0.00 0.00 823.20
OBJETO: 33100 Papel de Escritorio
01 00 000 004 33100 0000 01761 01 00001 00  Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  05019000040204 PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V. 0.00 0.00 0.00 62.98
01 00 000 004 33100 0000 01761 01 00001 00 Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  05019000040204 PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V. 0.00 0.00 0.00 558.60
01 00 000 004 33100 0000 01761 12 00000 01 Reversion APROBADO  21/11/13 21/11/13 0.00 -427.66 0.00 0.00
01 00 000 004 33100 0000 01761 13 00000 00  Original APROBADO 27/11/13 27/11/13  08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L. 0.00 375.00 0.00 0.00
Total por objeto : 33100 0.00 -52.66 0.00 621.58
OBJETO: 36930 Elementos de Ferreteria
01 00 000 004 36930 0000 01761 04 00001 00 Original CONCILIADO 19/11/13 19/11/13  05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V. 0.00 0.00 0.00 3.00
01 00 000 004 36930 0000 01761 04 00001 00  Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V. 0.00 0.00 0.00 25.00
Total por objeto : 36930 0.00 0.00 0.00 28.00
OBJETO: 39200 Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefianza
01 00 000 004 39200 0000 01761 01 00001 00 Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  05019000040204 PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V. 0.00 0.00 0.00 12.18
01 00 000 004 39200 0000 01761 01 00001 00  Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  05019000040204 PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V. 0.00 0.00 0.00 108.03
01 00 000 004 39200 0000 01761 06 00001 00 Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 0.00 0.00 19.16
R.L)
01 00 000 004 39200 0000 01761 06 00001 00  Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 0.00 0.00 159.68
R.L)
01 00 000 004 39200 0000 01761 10 00001 00  Original FIRMADO 27/11/13 27/11/13  08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 0.00 71.30 0.00
R.L)
01 00 000 004 39200 0000 01761 12 00000 01 Reversion APROBADO 21/11/13 21/11/13 0.00 -134.61 0.00 0.00
01 00 000 004 39200 0000 01761 13 00000 00  Original APROBADO  27/11/13 27/11/13  08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L. 0.00 57.96 0.00 0.00
01 00 000 004 39200 0000 01761 14 00000 00  Original APROBADO 27/11/13 27/11/13  08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 43.20 0.00 0.00
R.L)
Total por objeto : 39200 0.00 -33.45 71.30 299.05
OBJETO: 39600 Repuestos y Accesorios
01 00 000 004 39600 0000 01761 01 00001 00  Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  05019000040204 PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V. 0.00 0.00 0.00 66.52
01 00 000 004 39600 0000 01761 01 00001 00  Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  05019000040204 PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V. 0.00 0.00 0.00 590.07
01 00 000 004 39600 0000 01761 02 00001 00  Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  08019995390633 CASH BUSINESS, S. DE R.L. 0.00 0.00 0.00 428.05
01 00 000 004 39600 0000 01761 02 00001 00  Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  08019995390633 CASH BUSINESS, S. DE R.L. 0.00 0.00 0.00 3,567.06
01 00 000 004 39600 0000 01761 08 00001 00  Original FIRMADO 27/11/13 27/11/13  08019002277028 JAMAR COMERCIAL INDUSTRIAL S.ADE C.V 0.00 0.00 8,639.57 0.00
01 00 000 004 39600 0000 01821 02 00000 01 Reversion APROBADO  21/11/13 21/11/13 0.00 -656.59 0.00 0.00
01 00 000 004 39600 0000 01821 03 00000 00  Original APROBADO  27/11/13 27/11/13  08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L. 0.00 812.00 0.00 0.00
Total por objeto : 39600 0.00 155.41 8,639.57 4,651.70
Total por Fuente: 11 87,739.60 94,018.28 102,659.85 94,630.06
87,739.60 94,018.28 102,659.85 94,630.06

Total por UE: 004
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Gestion: 2013
L - DESDE: 01/11/13 HASTA: 30/11/13
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Republica de Honduras
Pagina 3 de 3
ESTRUCTURA PROGRAMATICA FORMULARI O FO1 Y FO' TIPO FECHAS DATOS DEL BENEFICIARIO MONTOS EN MONEDA NACIONAL
PR SB PY AO OBJ BENEF PREC COM DEV SEC DOCU. ESTADO VERIF APROB Identificacion Nombre PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO
INSTITUCION : 0110 Secretaria de Industria y Comercio
GA: 001 GERENCIA CENTRAL
87,739.60 94,018.28 102,659.85 94,630.06
Total por GA: 001
L 87,739.60 94,018.28 102,659.85 94,630.06
Total por Institucion: 0110
87,739.60 94,018.28 102,659.85 94,630.06
Total General




FORMULARIOS FO1 Y FO7 POR UNIDAD EJECUTORA Y OBJETO DEL GASTO
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Gestion: 2013
L e DESDE: 01/11/13 HASTA: 30/11/13
T R_EGA_09_DET_FORMU
Republica de Honduras
Pagina 1de 1 )
ESTRUCTURA PROGRAMATICA FORMULARI O FO1 Y FO' TIPO FECHAS DATOS DEL BENEFICIARIO MONTOS EN MONEDA NACIONAL
PR SB PY AO OBJ BENEF PREC COM DEV SEC DOCU. ESTADO VERIF APROB Identificacion Nombre PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO
INSTITUCION : 0110 Secretaria de Industria y Comercio
GA: 001 GERENCIA CENTRAL
UE: 005 AUDITORIA INTERNA
FUENTE: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
OBJETO: 11100 Sueldos Basicos
01 00 000 005 11100 0000 02428 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA 24,736.00 24,736.00 24,736.00 0.00
01 00 000 005 11100 0000 02428 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA 0.00 0.00 0.00 2,871.08
01 00 000 005 11100 0000 02428 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA 0.00 0.00 0.00 21,864.92
Total por objeto : 11100 24,736.00 24,736.00 24,736.00 24,736.00
Total por Fuente: 11 24,736.00 24,736.00 24,736.00 24,736.00
24,736.00 24,736.00 24,736.00 24,736.00
Total por UE: 005
24,736.00 24,736.00 24,736.00 24,736.00
Total por GA: 001
Lo 24,736.00 24,736.00 24,736.00 24,736.00
Total por Institucion: 0110
24,736.00 24,736.00 24,736.00 24,736.00

Total General



FORMULARIOS FO1 Y FO7 POR UNIDAD EJECUTORA Y OBJETO DEL GASTO
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Gestién: 2013

L e DESDE: 01/11/13 HASTA: 30/11/13
T R_EGA_09_DET_FORMU
Republica de Honduras
Pagina 1de 1 )
ESTRUCTURA PROGRAMATICA FORMULARI O FO1 Y FO' TIPO FECHAS DATOS DEL BENEFICIARIO MONTOS EN MONEDA NACIONAL
PR SB PY AO OBJ BENEF PREC COM DEV SEC DOCU. ESTADO VERIF APROB Identificacion Nombre PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO
INSTITUCION : 0110 Secretaria de Industria y Comercio
GA: 001 GERENCIA CENTRAL
UE: 006 MODERNIZACION DEL ESTADO
FUENTE: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
OBJETO: 11100 Sueldos Basicos
01 00 000 006 11100 0000 02368 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 18,005.00 18,005.00 18,005.00 0.00
01 00 000 006 11100 0000 02368 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 0.00 0.00 0.00 764.04
01 00 000 006 11100 0000 02368 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 0.00 0.00 0.00 17,240.96
Total por objeto : 11100 18,005.00 18,005.00 18,005.00 18,005.00
OBJETO: 11710 Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecutivo
01 00 000 006 11710 0000 02342 01 00001 00 Original FIRMADO 11/11/13 12/11/13 0602001 INJUPEMP 1,981.00 1,981.00 1,981.00 0.00
Total por objeto : 11710 1,981.00 1,981.00 1,981.00 0.00
OBJETO: 39600 Repuestos y Accesorios
01 00 000 006 39600 0000 01766 04 00000 00  Original APROBADO 22/11/13 26/11/13 08019995294012 SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L. 0.00 963.20 0.00 0.00
Total por objeto : 39600 0.00 963.20 0.00 0.00
OBJETO: 42110 Muebles Varios de Oficina
01 00 000 006 42110 0000 02362 00 00000 00  Original APROBADO 13/11/13 14/11/13 3,360.00 0.00 0.00 0.00
Total por objeto : 42110 3,360.00 0.00 0.00 0.00
OBJETO: 42600 Equipos para Computacion
01 00 000 006 42600 0000 01765 01 00000 00 Original APROBADO 22/11/13 26/11/13 08019995294012 SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L. 0.00 6,000.00 0.00 0.00
01 00 000 006 42600 0000 02362 00 00000 00  Original APROBADO  13/11/13 14/11/13 1,193.00 0.00 0.00 0.00
01 00 000 006 42600 0000 02362 01 00000 00 Original APROBADO 22/11/13 26/11/13 08019995294012 SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L. 0.00 1,129.00 0.00 0.00
Total por objeto : 42600 1,193.00 7,129.00 0.00 0.00
OBJETO: 42710 Muebles y Equipos Educacionales
01 00 000 006 42710 0000 02157 01 00001 00 Original FIRMADO 11/11/13 12/11/13  08019995294012 SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L. 0.00 0.00 2,355.40 0.00
01 00 000 006 42710 0000 02361 01 00001 00  Original FIRMADO 14/11/13 14/11/13  08019995294012 SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L. 276.60 276.60 276.60 0.00
Total por objeto : 42710 276.60 276.60 2,632.00 0.00
Total por Fuente: 11 24,815.60 28,354.80 22,618.00 18,005.00
24,815.60 28,354.80 22,618.00 18,005.00
Total por UE: 006
24,815.60 28,354.80 22,618.00 18,005.00
Total por GA: 001
o 24,815.60 28,354.80 22,618.00 18,005.00
Total por Institucion: 0110
24,815.60 28,354.80 22,618.00 18,005.00

Total General



FORMULARIOS FO1 Y FO7 POR UNIDAD EJECUTORA Y OBJETO DEL GASTO

EN MONEDA NACIONAL

S =

29/11/2013 15:34:44

Gestién: 2013

L e DESDE: 01/11/13 HASTA: 30/11/13
T R_EGA_09_DET_FORMU
Republica de Honduras
Pagina 1 de 4 )
ESTRUCTURA PROGRAMATICA FORMULARI O FO1 Y FO' TIPO FECHAS DATOS DEL BENEFICIARIO MONTOS EN MONEDA NACIONAL
PR SB PY AO OBJ BENEF PREC COM DEV SEC DOCU. ESTADO VERIF APROB Identificacion Nombre PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO
INSTITUCION : 0110 Secretaria de Industria y Comercio
GA: 001 GERENCIA CENTRAL
UE: 007 COORDINACION REGIONAL DE INDUSTRIA'Y COMERCIO
FUENTE: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
OBJETO: 11100 Sueldos Basicos
01 00 000 007 11100 0000 02365 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  08019995368674 BANCO ATLANTIDA 38,296.96 38,296.96 38,296.96 0.00
01 00 000 007 11100 0000 02365 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 08019995368674 BANCO ATLANTIDA 0.00 0.00 0.00 2,330.88
01 00 000 007 11100 0000 02365 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  08019995368674 BANCO ATLANTIDA 0.00 0.00 0.00 35,966.08
01 00 000 007 11100 0000 02366 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A 11,403.00 11,403.00 11,403.00 0.00
01 00 000 007 11100 0000 02366 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  LEEA4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURERNA S.A 0.00 0.00 0.00 1,770.85
01 00 000 007 11100 0000 02366 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A 0.00 0.00 0.00 9,632.15
01 00 000 007 11100 0000 02370 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 11,888.80 11,888.80 11,888.80 0.00
01 00 000 007 11100 0000 02370 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 0.00 0.00 0.00 11,888.80
01 00 000 007 11100 0000 02389 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A 12,560.00 12,560.00 12,560.00 0.00
01 00 000 007 11100 0000 02389 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A 0.00 0.00 0.00 12,560.00
01 00 000 007 11100 0000 02397 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 31,775.00 31,775.00 31,775.00 0.00
01 00 000 007 11100 0000 02397 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 0.00 0.00 0.00 3.71
01 00 000 007 11100 0000 02397 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 0.00 0.00 0.00 31,771.29
Total por objeto : 11100 105,923.76 105,923.76 105,923.76 105,923.76
OBJETO: 11710 Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecutivo
01 00 000 007 11710 0000 02343 01 00001 00 Original FIRMADO 11/11/13 12/11/13 0602001 INJUPEMP 11,652.00 11,652.00 11,652.00 0.00
Total por objeto : 11710 11,652.00 11,652.00 11,652.00 0.00
OBJETO: 23100 Mantenimiento y Reparacién de Edificios y Locales
01 00 000 007 23100 0000 01773 03 00001 00 Original FIRMADO 14/11/13 14/11/13  05019995139782 URBANIZADORA NACIONAL S.A.DE C.V. 0.00 432.81 432.81 0.00
Total por objeto : 23100 0.00 432.81 432.81 0.00
OBJETO: 23200 Mantenimiento y Reparacién de Equipos y Medios de Transporte
01 00 000 007 23200 0000 01773 02 00000 00  Original APROBADO 07/11/13 07/11/13  08019001212333 LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES SDER L 0.00 12,865.98 0.00 0.00
01 00 000 007 23200 0000 01773 02 00001 00  Original FIRMADO 21/11/13 21/11/13  08019001212333 LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES SDE R L 0.00 0.00 12,865.98 0.00
01 00 000 007 23200 0000 01773 04 00001 00 Original FIRMADO 15/11/13 21/11/13  0501-1953- JORGE ALBERTO BELTRAN CHAVEZ 0.00 1,919.72 1,919.72 0.00
03841
Total por objeto : 23200 0.00 14,785.70 14,785.70 0.00
OBJETO: 26210 Viaticos Nacionales
01 00 000 007 26210 0000 01769 01 00001 00 Original CONCILIADO 12/11/13 12/11/13  0501-1953- JORGE ALBERTO BELTRAN CHAVEZ 0.00 0.00 0.00 3,937.50
03841
01 00 000 007 26210 0000 01769 02 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13  0501-1991- INGRID EUNICE VILLALVIR ORELLANA 0.00 0.00 0.00 203.12
00067
01 00 000 007 26210 0000 01769 02 00001 00 Original CONCILIADO 12/11/13 12/11/13  0506-1977- DORIS ELENA MENDOZA 0.00 0.00 0.00 203.12
01717
01 00 000 007 26210 0000 01769 02 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13  0501-1985- CHRISTOPHER LIZANDRO MIDENCE VIELMAN 0.00 0.00 0.00 203.12
13557
01 00 000 007 26210 0000 01769 02 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13  0501-1984- RICARDO ELEAZAR MENDOZA ARAUZ 0.00 0.00 0.00 203.12
08023
01 00 000 007 26210 0000 01769 02 00001 00 Original CONCILIADO 12/11/13 12/11/13 0501195002436 MARCO ANTONIO PAREDES SAUCEDA 0.00 0.00 0.00 281.25
01 00 000 007 26210 0000 01769 02 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13  0501-1957- OSCAR ALBERTO ZELAYA MONTEALVAN 0.00 0.00 0.00 281.25



FORMULARIOS FO1 Y FO7 POR UNIDAD EJECUTORA Y OBJETO DEL GASTO

EN MONEDA NACIONAL

S =

29/11/2013 15:34:44

Gestién: 2013

LT DESDE: 01/11/13 HASTA: 30/11/13
T R_EGA_09_DET_FORMU
Republica de Honduras - T T T
Péagina 2 de 4 )

ESTRUCTURA PROGRAMATICA FORMULARI O FO1 Y FO' TIPO FECHAS DATOS DEL BENEFICIARIO MONTOS EN MONEDA NACIONAL
PR SB PY AO OBJ BENEF PREC COM DEV SEC DOCU. ESTADO VERIF APROB Identificacion Nombre PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO

INSTITUCION : 0110 Secretaria de Industria y Comercio

GA: 001 GERENCIA CENTRAL

UE: 007 COORDINACION REGIONAL DE INDUSTRIA'Y COMERCIO

FUENTE: 11 Tesoro Nacional

ORGANISMO: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo

01788

01 00 000 007 26210 0000 01769 03 00001 00 Original CONCILIADO 12/11/13 12/11/13  0501-1991- INGRID EUNICE VILLALVIR ORELLANA 0.00 0.00 0.00 203.12
01 00 000 007 26210 0000 01769 03 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 3282-71977- DORIS ELENA MENDOZA 0.00 0.00 0.00 203.12
01 00 000 007 26210 0000 01769 03 00001 00 Original CONCILIADO 12/11/13 12/11/13 8281?1984- RICARDO ELEAZAR MENDOZA ARAUZ 0.00 0.00 0.00 203.12
01 00 000 007 26210 0000 01769 03 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 gggfwss- CHRISTOPHER LIZANDRO MIDENCE VIELMAN 0.00 0.00 0.00 203.12
01 00 000 007 26210 0000 01769 03 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 ‘il)ggi195002436 MARCO ANTONIO PAREDES SAUCEDA 0.00 0.00 0.00 281.25
01 00 000 007 26210 0000 01769 03 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13  0501-1957- OSCAR ALBERTO ZELAYA MONTEALVAN 0.00 0.00 0.00 281.25
01 00 000 007 26210 0000 01769 04 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 32(7)515?1985- CHRISTOPHER LIZANDRO MIDENCE VIELMAN 0.00 0.00 0.00 203.12
01 00 000 007 26210 0000 01769 04 00001 00 Original CONCILIADO 12/11/13 12/11/13 3235-71984- RICARDO ELEAZAR MENDOZA ARAUZ 0.00 0.00 0.00 203.12
01 00 000 007 26210 0000 01769 04 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 2232?1977- DORIS ELENA MENDOZA 0.00 0.00 0.00 203.12
01 00 000 007 26210 0000 01769 04 00001 00 Original CONCILIADO 12/11/13 12/11/13 gégi-?lQQl- INGRID EUNICE VILLALVIR ORELLANA 0.00 0.00 0.00 203.12
01 00 000 007 26210 0000 01769 04 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 828?195002436 MARCO ANTONIO PAREDES SAUCEDA 0.00 0.00 0.00 281.25
01 00 000 007 26210 0000 01769 04 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 0501-1957- OSCAR ALBERTO ZELAYA MONTEALVAN 0.00 0.00 0.00 281.25
01 00 000 007 26210 0000 01769 05 00001 00 Original CONCILIADO 12/11/13 12/11/13 8282?1991- INGRID EUNICE VILLALVIR ORELLANA 0.00 0.00 0.00 2,531.25
01 00 000 007 26210 0000 01769 06 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 328(15-71985- CHRISTOPHER LIZANDRO MIDENCE VIELMAN 0.00 0.00 0.00 2,631.25
01 00 000 007 26210 0000 01769 06 00001 00 Original CONCILIADO 12/11/13 12/11/13 (33333-71985- ELVIN OMAR REYES PINEDA 0.00 0.00 0.00 2,531.25
01 00 000 007 26210 0000 01769 06 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 2221?1984- RICARDO ELEAZAR MENDOZA ARAUZ 0.00 0.00 0.00 2,5631.25
01 00 000 007 26210 0000 01769 06 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 2282-31971- CARMEN ADELA MERCADO GOMEZ 0.00 0.00 0.00 2,5631.25
01 00 000 007 26210 0000 01769 06 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 8232?1977- DORIS ELENA MENDOZA 0.00 0.00 0.00 2,631.25
01 00 000 007 26210 0000 01769 06 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 32(7)1-71973- KARLA MARLENE VALLECILLO MORENO 0.00 0.00 0.00 2,631.25
01 00 000 007 26210 0000 01769 06 00001 00 Original CONCILIADO 12/11/13 12/11/13 8235?1957- OSCAR ALBERTO ZELAYA MONTEALVAN 0.00 0.00 0.00 3,234.38
01 00 000 007 26210 0000 01769 06 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 gégii%& JORGE ALBERTO BELTRAN CHAVEZ 0.00 0.00 0.00 3,937.50
01 00 000 007 26210 0000 01769 08 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 32(8)‘11-11985- CHRISTOPHER LIZANDRO MIDENCE VIELMAN 0.00 0.00 0.00 281.25
01 00 000 007 26210 0000 01769 08 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 éggi?lggl- INGRID EUNICE VILLALVIR ORELLANA 0.00 0.00 0.00 281.25
01 00 000 007 26210 0000 01769 08 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 328(15-71984- RICARDO ELEAZAR MENDOZA ARAUZ 0.00 0.00 0.00 281.25

08023
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Pagina 3 de 4 )
ESTRUCTURA PROGRAMATICA FORMULARI O FO1 Y FO' TIPO FECHAS DATOS DEL BENEFICIARIO MONTOS EN MONEDA NACIONAL
PR SB PY AO OBJ BENEF PREC COM DEV SEC DOCU. ESTADO VERIF APROB Identificacion Nombre PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO
INSTITUCION : 0110 Secretaria de Industria y Comercio
GA: 001 GERENCIA CENTRAL
UE: 007 COORDINACION REGIONAL DE INDUSTRIA'Y COMERCIO
FUENTE: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
01 00 000 007 26210 0000 01769 08 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13  0506-1977- DORIS ELENA MENDOZA 0.00 0.00 0.00 281.25
01 00 000 007 26210 0000 01769 08 00001 00 Original CONCILIADO 12/11/13 12/11/13 8%;1-71957- OSCAR ALBERTO ZELAYA MONTEALVAN 0.00 0.00 0.00 359.38
01 00 000 007 26210 0000 01769 10 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 8282?1977- DORIS ELENA MENDOZA 0.00 0.00 0.00 281.25
01 00 000 007 26210 0000 01769 10 00001 00  Original CONCILIADO 12/11/13 12/11/13 gégi-?lQQl- INGRID EUNICE VILLALVIR ORELLANA 0.00 0.00 0.00 281.25
01 00 000 007 26210 0000 01769 10 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 828?-71985- CHRISTOPHER LIZANDRO MIDENCE VIELMAN 0.00 0.00 0.00 281.25
01 00 000 007 26210 0000 01769 10 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 ég(s)i-71984- RICARDO ELEAZAR MENDOZA ARAUZ 0.00 0.00 0.00 281.25
01 00 000 007 26210 0000 01769 10 00001 00  Original CONCILIADO 12/11/13 12/11/13 823?-31957- OSCAR ALBERTO ZELAYA MONTEALVAN 0.00 0.00 0.00 359.38
01 00 000 007 26210 0000 01769 11 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 8282?1977- DORIS ELENA MENDOZA 0.00 0.00 0.00 281.25
01 00 000 007 26210 0000 01769 11 00001 00  Original CONCILIADO 12/11/13 12/11/13 8281?1984- RICARDO ELEAZAR MENDOZA ARAUZ 0.00 0.00 0.00 281.25
01 00 000 007 26210 0000 01769 11 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 8285}1991- INGRID EUNICE VILLALVIR ORELLANA 0.00 0.00 0.00 281.25
01 00 000 007 26210 0000 01769 11 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 828(15-71957- OSCAR ALBERTO ZELAYA MONTEALVAN 0.00 0.00 0.00 359.38
01 00 000 007 26210 0000 01769 12 00001 00  Original CONCILIADO 12/11/13 12/11/13 8%;2?1977- DORIS ELENA MENDOZA 0.00 0.00 0.00 281.25
01 00 000 007 26210 0000 01769 12 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 8281-71991- INGRID EUNICE VILLALVIR ORELLANA 0.00 0.00 0.00 281.25
01 00 000 007 26210 0000 01769 12 00001 00  Original CONCILIADO 12/11/13 12/11/13 8282?1985- CHRISTOPHER LIZANDRO MIDENCE VIELMAN 0.00 0.00 0.00 281.25
01 00 000 007 26210 0000 01769 12 00001 00  Original CONCILIADO 12/11/13 12/11/13 ég(sli71984- RICARDO ELEAZAR MENDOZA ARAUZ 0.00 0.00 0.00 281.25
01 00 000 007 26210 0000 01769 12 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 gggi-sl%?- OSCAR ALBERTO ZELAYA MONTEALVAN 0.00 0.00 0.00 359.38
01 00 000 007 26210 0000 01769 13 00001 00  Original CONCILIADO 12/11/13 12/11/13 gég?iQSS- CHRISTOPHER LIZANDRO MIDENCE VIELMAN 0.00 0.00 0.00 2,531.25
01 00 000 007 26210 0000 01769 13 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 éggi71953- JORGE ALBERTO BELTRAN CHAVEZ 0.00 0.00 0.00 3,937.50
01 00 000 007 26210 0000 01769 14 00001 00  Original FIRMADO 21/11/13 22/11/13 osea 0.00 9,343.75 9,343.75 0.00
Total por objeto : 26210 0.00 9,343.75 9,343.75 45,078.09
OBJETO: 34400 Llantas y Camaras de Aire
01 00 000 007 34400 0000 01773 01 00001 00 Original FIRMADO 06/11/13 07/11/13 0801-1969- OSCAR RENE GUERRERO FLORES/COMERCIAL Y SERVICIOS MECANICOS 0.00 0.00 11,589.00 0.00
06783 QUINTANILLA
Total por objeto : 34400 0.00 0.00 11,589.00 0.00
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FORMULARIOS FO1 'Y FO7 POR UNIDAD EJECUTORA Y OBJETO DEL GASTO

EN MONEDA NACIONAL 29/11/2013 15:34:44

Gestién: 2013

L e DESDE: 01/11/13 HASTA: 30/11/13
T R_EGA_09_DET_FORMU
Republica de Honduras
Pagina 4 de 4
ESTRUCTURA PROGRAMATICA FORMULARI O FO1 Y FO' TIPO FECHAS DATOS DEL BENEFICIARIO MONTOS EN MONEDA NACIONAL
PR SB PY AO OBJ BENEF PREC COM DEV SEC DOCU. ESTADO VERIF APROB Identificacion Nombre PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO
INSTITUCION : 0110 Secretaria de Industria y Comercio
GA: 001 GERENCIA CENTRAL
UE: 007 COORDINACION REGIONAL DE INDUSTRIA'Y COMERCIO
FUENTE: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
OBJETO: 35620 Diesel
01 00 000 007 35620 0000 01772 03 00001 00  Original CONCILIADO  28/11/13 28/11/13  05071933000788 SHELL SAN MARTIN 0.00 0.00 0.00 6,166.21
01 00 000 007 35620 0000 01772 05 00001 00 Original FIRMADO 14/11/13 18/11/13 05071933000788 SHELL SAN MARTIN 0.00 8,853.87 8,853.87 0.00
Total por objeto : 35620 0.00 8,853.87 8,853.87 6,166.21
OBJETO: 39600 Repuestos y Accesorios
01 00 000 007 39600 0000 01773 04 00001 00  Original FIRMADO 15/11/13 21/11/13  0501-1953- JORGE ALBERTO BELTRAN CHAVEZ 0.00 30.00 30.00 0.00
03841
Total por objeto : 39600 0.00 30.00 30.00 0.00
Total por Fuente: 11 117,575.76 151,021.89 162,610.89 157,168.06
117,575.76 151,021.89 162,610.89 157,168.06
Total por UE: 007
117,575.76 151,021.89 162,610.89 157,168.06
Total por GA: 001
o 117,575.76 151,021.89 162,610.89 157,168.06
Total por Institucion: 0110
117,575.76 151,021.89 162,610.89 157,168.06

Total General
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ESTRUCTURA PROGRAMATICA FORMULARI O FO1 Y FO' TIPO FECHAS DATOS DEL BENEFICIARIO MONTOS EN MONEDA NACIONAL
PR SB PY AO OBJ BENEF PREC COM DEV SEC DOCU. ESTADO VERIF APROB Identificacion Nombre PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO

INSTITUCION : 0110 Secretaria de Industria y Comercio

GA: 001 GERENCIA CENTRAL

UE: 009 DIRECCION GENERAL DE SECTORES PRODUCTIVOS

FUENTE: 11 Tesoro Nacional

ORGANISMO: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo

OBJETO: 11100 Sueldos Basicos

11 00 000 003 11100 0000 02373 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A 16,558.00 16,558.00 16,558.00 0.00
11 00 000 004 11100 0000 02373 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A 22,395.00 22,395.00 22,395.00 0.00
11 00 000 003 11100 0000 02373 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A 0.00 0.00 0.00 221.81
11 00 000 004 11100 0000 02373 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A 0.00 0.00 0.00 300.00
11 00 000 004 11100 0000 02373 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A 0.00 0.00 0.00 22,095.00
11 00 000 003 11100 0000 02373 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A 0.00 0.00 0.00 16,336.19
11 00 000 001 11100 0000 02377 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A 32,580.00 32,580.00 32,580.00 0.00
11 00 000 001 11100 0000 02377 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A 0.00 0.00 0.00 3,821.86
11 00 000 001 11100 0000 02377 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A 0.00 0.00 0.00 28,758.14
11 00 000 002 11100 0000 02388 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 20,029.00 20,029.00 20,029.00 0.00
11 00 000 001 11100 0000 02388 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 10,510.00 10,510.00 10,510.00 0.00
11 00 000 004 11100 0000 02388 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 30,635.30 30,635.30 30,635.30 0.00
11 00 000 002 11100 0000 02388 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 0.00 0.00 0.00 566.81
11 00 000 004 11100 0000 02388 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 0.00 0.00 0.00 866.96
11 00 000 001 11100 0000 02388 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 0.00 0.00 0.00 297.43
11 00 000 004 11100 0000 02388 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 0.00 0.00 0.00 29,768.34
11 00 000 002 11100 0000 02388 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 0.00 0.00 0.00 19,462.19
11 00 000 001 11100 0000 02388 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 0.00 0.00 0.00 10,212.57
11 00 000 001 11100 0000 02400 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 48,648.40 48,648.40 48,648.40 0.00
11 00 000 004 11100 0000 02400 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 55,342.30 55,342.30 55,342.30 0.00
11 00 000 003 11100 0000 02400 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 15,163.00 15,163.00 15,163.00 0.00
11 00 000 002 11100 0000 02400 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 21,329.00 21,329.00 21,329.00 0.00
11 00 000 002 11100 0000 02400 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 0.00 0.00 0.00 674.29
11 00 000 004 11100 0000 02400 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 0.00 0.00 0.00 1,749.56
11 00 000 001 11100 0000 02400 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 0.00 0.00 0.00 1,637.95
11 00 000 003 11100 0000 02400 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 0.00 0.00 0.00 479.36
11 00 000 001 11100 0000 02400 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 0.00 0.00 0.00 47,110.45
11 00 000 002 11100 0000 02400 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 0.00 0.00 0.00 20,654.71
11 00 000 004 11100 0000 02400 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 0.00 0.00 0.00 53,592.74
11 00 000 003 11100 0000 02400 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 0.00 0.00 0.00 14,683.64
11 00 000 001 11100 0000 02408 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURERNA S.A 12,471.00 12,471.00 12,471.00 0.00
11 00 000 002 11100 0000 02408 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A 12,898.80 12,898.80 12,898.80 0.00
11 00 000 003 11100 0000 02408 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURERNA S.A 15,674.30 15,674.30 15,674.30 0.00
11 00 000 001 11100 0000 02408 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A 0.00 0.00 0.00 287.68
11 00 000 002 11100 0000 02408 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  LEEA4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURERNA S.A 0.00 0.00 0.00 297.55
11 00 000 003 11100 0000 02408 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A 0.00 0.00 0.00 361.57
11 00 000 001 11100 0000 02408 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  LEEA4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURERNA S.A 0.00 0.00 0.00 12,183.32
11 00 000 002 11100 0000 02408 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A 0.00 0.00 0.00 12,601.25
11 00 000 003 11100 0000 02408 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  LEEA4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURERNA S.A 0.00 0.00 0.00 15,312.73
11 00 000 002 11100 0000 02421 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 08019995368674 BANCO ATLANTIDA 26,247.00 26,247.00 26,247.00 0.00



FORMULARIOS FO1 Y FO7 POR UNIDAD EJECUTORA Y OBJETO DEL GASTO
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Gestién: 2013
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ESTRUCTURA PROGRAMATICA FORMULARI O FO1 Y FO' TIPO FECHAS DATOS DEL BENEFICIARIO MONTOS EN MONEDA NACIONAL
PR SB PY AO OBJ BENEF PREC COM DEV SEC DOCU. ESTADO VERIF APROB Identificacion Nombre PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO
INSTITUCION : 0110 Secretaria de Industria y Comercio
GA: 001 GERENCIA CENTRAL
UE: 009 DIRECCION GENERAL DE SECTORES PRODUCTIVOS
FUENTE: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
11 00 000 003 11100 0000 02421 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  08019995368674 BANCO ATLANTIDA 30,528.10 30,528.10 30,528.10 0.00
11 00 000 002 11100 0000 02421 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 08019995368674 BANCO ATLANTIDA 0.00 0.00 0.00 471.03
11 00 000 003 11100 0000 02421 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  08019995368674 BANCO ATLANTIDA 0.00 0.00 0.00 547.86
11 00 000 003 11100 0000 02421 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 08019995368674 BANCO ATLANTIDA 0.00 0.00 0.00 29,980.24
11 00 000 002 11100 0000 02421 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  08019995368674 BANCO ATLANTIDA 0.00 0.00 0.00 25,775.97
11 00 000 001 11100 0000 02426 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA 11,409.20 11,409.20 11,409.20 0.00
11 00 000 002 11100 0000 02426 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA 17,991.00 17,991.00 17,991.00 0.00
11 00 000 003 11100 0000 02426 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA 16,013.00 16,013.00 16,013.00 0.00
11 00 000 003 11100 0000 02426 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA 0.00 0.00 0.00 420.40
11 00 000 001 11100 0000 02426 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA 0.00 0.00 0.00 299.54
11 00 000 002 11100 0000 02426 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA 0.00 0.00 0.00 472.33
11 00 000 001 11100 0000 02426 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA 0.00 0.00 0.00 11,109.66
11 00 000 003 11100 0000 02426 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA 0.00 0.00 0.00 15,592.60
11 00 000 002 11100 0000 02426 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA 0.00 0.00 0.00 17,518.67
Total por objeto : 11100 416,422.40 416,422.40 416,422.40 416,422.40
OBJETO: 11600 Complementos
11 00 000 002 11600 0000 02466 01 00001 00  Original FIRMADO 22/11/13 22/11/13  08019995368674 BANCO ATLANTIDA 7,962.53 7,962.53 7,962.53 0.00
11 00 000 002 11600 0000 02466 01 00001 00 Original CONCILIADO  27/11/13 27/11/13 08019995368674 BANCO ATLANTIDA 0.00 0.00 0.00 7,962.53
Total por objeto : 11600 7,962.53 7,962.53 7,962.53 7,962.53
OBJETO: 11710 Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecutivo
11 00 000 001 11710 0000 02344 01 00001 00 Original FIRMADO 11/11/13 12/11/13 0602001 INJUPEMP 12,718.00 12,718.00 12,718.00 0.00
11 00 000 002 11710 0000 02345 01 00001 00  Original FIRMADO 11/11/13 12/11/13 0602001 INJUPEMP 10,834.00 10,834.00 10,834.00 0.00
11 00 000 003 11710 0000 02346 01 00001 00 Original FIRMADO 11/11/13 12/11/13 0602001 INJUPEMP 10,333.00 10,333.00 10,333.00 0.00
11 00 000 004 11710 0000 02347 01 00001 00  Original FIRMADO 11/11/13 12/11/13 0602001 INJUPEMP 11,921.00 11,921.00 11,921.00 0.00
Total por objeto : 11710 45,806.00 45,806.00 45,806.00 0.00
OBJETO: 23350 Mantenimiento y Reparacién de Equipo para Computacion
11 00 000 003 23350 0000 01775 00 00000 02 Reversion APROBADO 08/11/13 08/11/13 -600.00 0.00 0.00 0.00
11 00 000 002 23350 0000 01775 00 00000 02 Reversion APROBADO  08/11/13 08/11/13 -4,000.00 0.00 0.00 0.00
11 00 000 001 23350 0000 01775 00 00000 02 Reversion APROBADO 08/11/13 08/11/13 -1,200.00 0.00 0.00 0.00
Total por objeto : 23350 -5,800.00 0.00 0.00 0.00
OBJETO: 26210 Viaticos Nacionales
11 00 000 001 26210 0000 01774 01 00001 00 Original CONCILIADO 01/11/13 01/11/13 0703-1975- EDUARD MANRIQUE FLORES UMANZOR 0.00 0.00 0.00 281.25
02753
11 00 000 001 26210 0000 01774 01 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  1519-1960- ORALIA ARGENTINA MEZA CASCO 0.00 0.00 0.00 437.50
00095
11 00 000 001 26210 0000 01774 01 00001 00 Original CONCILIADO 01/11/13 01/11/13  1305-1971- MARIA EMELINDA LARA 0.00 0.00 0.00 515.63
00156
11 00 000 001 26210 0000 01774 02 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  0801-1982- WILMER OMAR CARRANZA PALACIOS 0.00 0.00 0.00 1,406.25

15228
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ESTRUCTURA PROGRAMATICA FORMULARI O FO1 Y FO' TIPO FECHAS DATOS DEL BENEFICIARIO MONTOS EN MONEDA NACIONAL
PR SB PY AO OBJ BENEF PREC COM DEV SEC DOCU. ESTADO VERIF APROB Identificacion Nombre PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO
INSTITUCION : 0110 Secretaria de Industria y Comercio
GA: 001 GERENCIA CENTRAL
UE: 009 DIRECCION GENERAL DE SECTORES PRODUCTIVOS
FUENTE: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
11 00 000 001 26210 0000 01774 02 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  1519-1960- ORALIA ARGENTINA MEZA CASCO 0.00 0.00 0.00 2,187.50
00095
11 00 000 001 26210 0000 01774 02 00001 00 Original CONCILIADO 01/11/13 01/11/13 0801-1951- CLARA ELEONORA MARTINEZ PINEDA 0.00 0.00 0.00 2,578.13
02789
11 00 000 003 26210 0000 01774 03 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  1503-1989- MARIA JOSE PALACIOS SIERRA 0.00 0.00 0.00 5,614.99
02448
11 00 000 003 26210 0000 01774 03 00001 00 Original CONCILIADO 01/11/13 01/11/13 1702-1961- BERTHA ELENA BUSTILLOS VASQUEZ 0.00 0.00 0.00 6,109.38
00275
11 00 000 003 26210 0000 01774 03 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  1305-1971- MARIA EMELINDA LARA 0.00 0.00 0.00 8,765.63
00156
11 00 000 001 26210 0000 01774 04 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  1503-1989- MARIA JOSE PALACIOS SIERRA 0.00 0.00 0.00 494.39
02448
11 00 000 001 26210 0000 01774 04 00001 00 Original CONCILIADO 01/11/13 01/11/13 0801-1985- DOUGLAS EMERSON COELLO AGUILAR 0.00 0.00 0.00 4,781.25
18721
11 00 000 002 26210 0000 01774 06 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  0801-1985- DOUGLAS EMERSON COELLO AGUILAR 0.00 0.00 0.00 1,406.25
18721
11 00 000 002 26210 0000 01774 07 00001 00 Original CONCILIADO 01/11/13 01/11/13 0801-1984- NOELIA SARAI UMANZOR MORAZAN 0.00 0.00 0.00 1,406.25
01808
11 00 000 002 26210 0000 01774 07 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  0703-1968- JORGE ALEXIS SOTO CASTRO 0.00 0.00 0.00 1,406.25
01581
11 00 000 002 26210 0000 01774 07 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  0801-1964- NADIA MARIA GARCIA CANALES 0.00 0.00 0.00 1,796.88
03387
11 00 000 004 26210 0000 01774 08 00001 00 Original CONCILIADO 01/11/13 01/11/13 0801-1990- WILMER MOISES TURCIOS GOMEZ 0.00 0.00 0.00 2,531.25
08778
11 00 000 004 26210 0000 01774 08 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  0101-1985- DANIELA MASSIEL HERRERA CACERES 0.00 0.00 0.00 3,234.38
03233
11 00 000 004 26210 0000 01774 08 00001 00 Original CONCILIADO 01/11/13 01/11/13  1519-1960- ORALIA ARGENTINA MEZA CASCO 0.00 0.00 0.00 3,937.50
00095
11 00 000 002 26210 0000 01774 10 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  0608-1973- MARIO SALOMON RODRIGUEZ PONCE 0.00 0.00 0.00 281.25
00038
11 00 000 002 26210 0000 01774 10 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  0101-1985- DANIELA MASSIEL HERRERA CACERES 0.00 0.00 0.00 359.38
03233
11 00 000 004 26210 0000 01774 11 00001 00  Original CONCILIADO 01/11/13 01/11/13  0801-1990- WILMER MOISES TURCIOS GOMEZ 0.00 0.00 0.00 1,406.25
08778
11 00 000 004 26210 0000 01774 11 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  0101-1985- DANIELA MASSIEL HERRERA CACERES 0.00 0.00 0.00 1,796.88
03233
11 00 000 003 26210 0000 02463 00 00000 00  Original APROBADO 26/11/13 28/11/13 31,573.00 0.00 0.00 0.00
11 00 000 004 26210 0000 02463 00 00000 00  Original APROBADO  26/11/13 28/11/13 11,821.00 0.00 0.00 0.00
11 00 000 002 26210 0000 02463 00 00000 00  Original APROBADO 26/11/13 28/11/13 6,945.86 0.00 0.00 0.00
11 00 000 001 26210 0000 02463 00 00000 00  Original APROBADO  26/11/13 28/11/13 5,919.00 0.00 0.00 0.00
Total por objeto : 26210 56,258.86 0.00 0.00 52,734.42
OBJETO: 33100 Papel de Escritorio
11 00 000 004 33100 0000 01775 14 00000 01 Reversion APROBADO  21/11/13 21/11/13 0.00 -1,975.01 0.00 0.00
11 00 000 002 33100 0000 01775 14 00000 01 Reversion APROBADO  21/11/13  21/11/13 0.00 -6,639.36 0.00 0.00
11 00 000 003 33100 0000 01775 21 00000 00  Original APROBADO  22/11/13 26/11/13  08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 7,294.00 0.00 0.00
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ESTRUCTURA PROGRAMATICA FORMULARI O FO1 Y FO' TIPO FECHAS DATOS DEL BENEFICIARIO MONTOS EN MONEDA NACIONAL
PR SB PY AO OBJ BENEF PREC COM DEV SEC DOCU. ESTADO VERIF APROB Identificacion Nombre PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO
INSTITUCION : 0110 Secretaria de Industria y Comercio
GA: 001 GERENCIA CENTRAL
UE: 009 DIRECCION GENERAL DE SECTORES PRODUCTIVOS
FUENTE: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
R.L)
11 00 000 002 33100 0000 01775 21 00000 00 Original APROBADO 22/11/13 26/11/13 08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 1,169.50 0.00 0.00
R.L)
Total por objeto : 33100 0.00 -150.87 0.00 0.00
OBJETO: 33400 Productos de Papel y Cart6n
11 00 000 004 33400 0000 01775 14 00000 01 Reversion APROBADO  21/11/13 21/11/13 0.00 -280.18 0.00 0.00
11 00 000 001 33400 0000 01775 20 00000 00  Original APROBADO  22/11/13 26/11/13  08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L. 0.00 304.92 0.00 0.00
Total por objeto : 33400 0.00 24.74 0.00 0.00
OBJETO: 35800 Productos de Material Plastico
11 00 000 001 35800 0000 01775 00 00000 02 Reversion  APROBADO 08/11/13 08/11/13 -1,056.00 0.00 0.00 0.00
11 00 000 002 35800 0000 01775 00 00000 02 Reversion APROBADO  08/11/13 08/11/13 -2,500.00 0.00 0.00 0.00
Total por objeto : 35800 -3,556.00 0.00 0.00 0.00
OBJETO: 36930 Elementos de Ferreteria
11 00 000 001 36930 0000 01775 00 00000 02 Reversion APROBADO  08/11/13 08/11/13 -908.00 0.00 0.00 0.00
Total por objeto : 36930 -908.00 0.00 0.00 0.00
OBJETO: 39200 Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefianza
11 00 000 004 39200 0000 01775 09 00001 00  Original FIRMADO 27/11/13 27/11/13  08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 0.00 1,934.94 0.00
R.L)
11 00 000 003 39200 0000 01775 14 00000 01 Reversion APROBADO  21/11/13 21/11/13 0.00 -385.16 0.00 0.00
11 00 000 002 39200 0000 01775 16 00001 00  Original FIRMADO 27/11/13 27/11/13  08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 0.00 954.80 0.00
R.L)
11 00 000 001 39200 0000 01775 20 00000 00  Original APROBADO 22/11/13 26/11/13 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L. 0.00 94.52 0.00 0.00
11 00 000 002 39200 0000 01775 21 00000 00  Original APROBADO  22/11/13 26/11/13  08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 214.17 0.00 0.00
R.L)
Total por objeto : 39200 0.00 -76.47 2,889.74 0.00
OBJETO: 39300 Utiles y Materiales Eléctricos
11 00 000 002 39300 0000 01775 00 00000 02 Reversion APROBADO  08/11/13 08/11/13 -5,023.00 0.00 0.00 0.00
Total por objeto : 39300 -5,023.00 0.00 0.00 0.00
OBJETO: 39400 Utensilios de Cocina y Comedor
11 00 000 001 39400 0000 01775 00 00000 02 Reversion APROBADO  08/11/13 08/11/13 -2,755.00 0.00 0.00 0.00
Total por objeto : 39400 -2,755.00 0.00 0.00 0.00
OBJETO: 39600 Repuestos y Accesorios
11 00 000 003 39600 0000 01775 00 00000 02 Reversion APROBADO  08/11/13 08/11/13 -30,973.00 0.00 0.00 0.00
11 00 000 002 39600 0000 01775 00 00000 02 Reversion APROBADO  08/11/13 08/11/13 -28,626.00 0.00 0.00 0.00
11 00 000 004 39600 0000 01775 00 00000 02 Reversion APROBADO  08/11/13 08/11/13 -11,821.00 0.00 0.00 0.00
11 00 000 002 39600 0000 01775 00 00000 03 Reversion APROBADO  20/11/13 20/11/13 -25,298.14 0.00 0.00 0.00
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ESTRUCTURA PROGRAMATICA FORMULARI O FO1 Y FO' TIPO FECHAS DATOS DEL BENEFICIARIO MONTOS EN MONEDA NACIONAL
PR SB PY AO OBJ BENEF PREC COM DEV SEC DOCU. ESTADO VERIF APROB Identificacion Nombre PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO
INSTITUCION : 0110 Secretaria de Industria y Comercio
GA: 001 GERENCIA CENTRAL
UE: 009 DIRECCION GENERAL DE SECTORES PRODUCTIVOS
FUENTE: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
11 00 000 003 39600 0000 01775 00 00000 03 Reversion APROBADO  20/11/13 20/11/13 -30,971.50 0.00 0.00 0.00
11 00 000 001 39600 0000 01775 01 00001 00 Original FIRMADO 20/11/13 20/11/13  08019995390633 CASH BUSINESS, S. DE R.L. 0.00 0.00 15,160.91 0.00
11 00 000 001 39600 0000 01775 09 00001 00  Original FIRMADO 27/11/13 27/11/13  08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 0.00 1,025.92 0.00
R.L.)
11 00 000 004 39600 0000 01775 13 00001 00  Original FIRMADO 27/11/13 27/11/13  08019995390633 CASH BUSINESS, S. DE R.L. 0.00 0.00 2,894.55 0.00
11 00 000 001 39600 0000 01775 14 00000 01 Reversion APROBADO  21/11/13 21/11/13 0.00 -328.29 0.00 0.00
11 00 000 004 39600 0000 01775 20 00000 00  Original APROBADO 22/11/13 26/11/13  08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L. 0.00 297.08 0.00 0.00
11 00 000 002 39600 0000 01822 00 00000 01 Reversion APROBADO  20/11/13 20/11/13 -3,326.40 0.00 0.00 0.00
11 00 000 003 39600 0000 02317 00 00000 01 Reversion APROBADO 20/11/13 20/11/13 -1,227.04 0.00 0.00 0.00
11 00 000 002 39600 0000 02453 01 00000 00  Original APROBADO  20/11/13 20/11/13  08019995294012 SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L. 28,624.54 28,624.54 0.00 0.00
11 00 000 003 39600 0000 02453 01 00000 00 Original APROBADO 20/11/13 20/11/13  08019995294012 SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L. 31,296.18 31,296.18 0.00 0.00
Total por objeto : 39600 -72,322.36 59,889.51 19,081.38 0.00
Total por Fuente: 11 436,085.43 529,877.84 492,162.05 477,119.35
436,085.43 529,877.84 492,162.05 477,119.35
Total por UE: 009
436,085.43 529,877.84 492,162.05 477,119.35
Total por GA: 001
L 436,085.43 529,877.84 492,162.05 477,119.35
Total por Institucion: 0110
436,085.43 529,877.84 492,162.05 477,119.35

Total General
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ESTRUCTURA PROGRAMATICA FORMULARI O FO1 Y FO' TIPO FECHAS DATOS DEL BENEFICIARIO MONTOS EN MONEDA NACIONAL
PR SB PY AO OBJ BENEF PREC COM DEV SEC DOCU. ESTADO VERIF APROB Identificacion Nombre PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO
INSTITUCION : 0110 Secretaria de Industria y Comercio
GA: 001 GERENCIA CENTRAL
UE: 011 DIRECCION GENERAL DE FOMENTO A LA MIPYME Y SSE
FUENTE: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
OBJETO: 11100 Sueldos Basicos
13 00 000 002 11100 0000 02378 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 9,200.00 9,200.00 9,200.00 0.00
13 00 000 002 11100 0000 02378 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 0.00 0.00 0.00 234.38
13 00 000 002 11100 0000 02378 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 0.00 0.00 0.00 8,965.62
13 00 000 002 11100 0000 02394 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A 12,085.00 12,085.00 12,085.00 0.00
13 00 000 002 11100 0000 02394 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A 0.00 0.00 0.00 12,085.00
13 00 000 002 11100 0000 02396 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A 63,463.00 63,463.00 63,463.00 0.00
13 00 000 002 11100 0000 02396 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  LEEA4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURERNA S.A 0.00 0.00 0.00 1,581.86
13 00 000 002 11100 0000 02396 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A 0.00 0.00 0.00 61,881.14
13 00 000 002 11100 0000 02399 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 UE24M1-6 BANCO PROMERICA, S.A. 17,510.00 17,510.00 17,510.00 0.00
13 00 000 002 11100 0000 02399 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 UE24M1-6 BANCO PROMERICA, S.A. 0.00 0.00 0.00 678.07
13 00 000 002 11100 0000 02399 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13 UE24M1-6 BANCO PROMERICA, S.A. 0.00 0.00 0.00 16,831.93
13 00 000 002 11100 0000 02406 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13 08019995368674 BANCO ATLANTIDA 92,013.00 92,013.00 92,013.00 0.00
13 00 000 001 11100 0000 02406 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  08019995368674 BANCO ATLANTIDA 99,380.00 99,380.00 99,380.00 0.00
13 00 000 001 11100 0000 02406 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 08019995368674 BANCO ATLANTIDA 0.00 0.00 0.00 11,656.77
13 00 000 002 11100 0000 02406 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  08019995368674 BANCO ATLANTIDA 0.00 0.00 0.00 10,792.66
13 00 000 002 11100 0000 02406 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 08019995368674 BANCO ATLANTIDA 0.00 0.00 0.00 81,220.34
13 00 000 001 11100 0000 02406 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  08019995368674 BANCO ATLANTIDA 0.00 0.00 0.00 87,723.23
13 00 000 001 11100 0000 02432 01 00001 00 Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 9,660.00 9,660.00 9,660.00 0.00
13 00 000 002 11100 0000 02432 01 00001 00  Original FIRMADO 13/11/13 13/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 29,402.00 29,402.00 29,402.00 0.00
13 00 000 002 11100 0000 02432 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 0.00 0.00 0.00 681.70
13 00 000 001 11100 0000 02432 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 0.00 0.00 0.00 223.97
13 00 000 002 11100 0000 02432 01 00001 00 Original CONCILIADO 18/11/13 18/11/13 05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 0.00 0.00 0.00 28,720.30
13 00 000 001 11100 0000 02432 01 00001 00  Original CONCILIADO  18/11/13 18/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 0.00 0.00 0.00 9,436.03
Total por objeto : 11100 332,713.00 332,713.00 332,713.00 332,713.00
OBJETO: 11600 Complementos
13 00 000 002 11600 0000 02465 01 00001 00 Original FIRMADO 22/11/13 22/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 7,256.50 7,256.50 7,256.50 0.00
13 00 000 002 11600 0000 02465 01 00001 00  Original CONCILIADO  27/11/13 27/11/13  05019004242033 BAC HONDURAS S.A. 0.00 0.00 0.00 7,256.50
13 00 000 002 11600 0000 02469 01 00001 00 Original FIRMADO 22/11/13 22/11/13 08019995368674 BANCO ATLANTIDA 5,820.00 5,820.00 5,820.00 0.00
13 00 000 002 11600 0000 02469 01 00001 00  Original CONCILIADO  27/11/13 27/11/13  08019995368674 BANCO ATLANTIDA 0.00 0.00 0.00 5,820.00
Total por objeto : 11600 13,076.50 13,076.50 13,076.50 13,076.50
OBJETO: 11710 Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecutivo
13 00 000 001 11710 0000 02351 01 00001 00  Original FIRMADO 11/11/13 12/11/13 0602001 INJUPEMP 11,994.00 11,994.00 11,994.00 0.00
13 00 000 002 11710 0000 02352 01 00001 00 Original FIRMADO 11/11/13 12/11/13 0602001 INJUPEMP 22,855.00 22,855.00 22,855.00 0.00
Total por objeto : 11710 34,849.00 34,849.00 34,849.00 0.00
OBJETO: 12910 Contratos Especiales
13 00 000 002 12910 0000 02131 01 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  0801-1983- GERARDO JOSE GUILLEN DOMINGUEZ 0.00 0.00 0.00 5,500.00
12877
13 00 000 002 12910 0000 02131 01 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  0801-1983- GERARDO JOSE GUILLEN DOMINGUEZ 0.00 0.00 0.00 44,000.00

12877
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ESTRUCTURA PROGRAMATICA FORMULARI O FO1 Y FO' TIPO FECHAS DATOS DEL BENEFICIARIO MONTOS EN MONEDA NACIONAL
PR SB PY AO OBJ BENEF PREC COM DEV SEC DOCU. ESTADO VERIF APROB Identificacion Nombre PRECOMPROMISO COMPROMISO DEVENGADO PAGADO
INSTITUCION : 0110 Secretaria de Industria y Comercio
GA: 001 GERENCIA CENTRAL
UE: 011 DIRECCION GENERAL DE FOMENTO A LA MIPYME Y SSE
FUENTE: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
13 00 000 002 12910 0000 02131 02 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  1607-1967- SERVIO RAMON HERNANDEZ MURILLO 0.00 0.00 0.00 5,500.00
13 00 000 002 12910 0000 02131 02 00001 00 Original CONCILIADO 01/11/13 01/11/13 2233?1967- SERVIO RAMON HERNANDEZ MURILLO 0.00 0.00 0.00 44,000.00
13 00 000 002 12910 0000 02131 03 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13 223?1988- YOSSELIM IVETH OLIVERA HERNANDEZ 0.00 0.00 0.00 2,000.00
13 00 000 002 12910 0000 02131 03 00001 00 Original CONCILIADO 01/11/13 01/11/13 22;?1988- YOSSELIM IVETH OLIVERA HERNANDEZ 0.00 0.00 0.00 16,000.00
13 00 000 002 12910 0000 02131 04 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13 8%?198701609 EDWIN GEOVANI MOLINA MELGAR 0.00 0.00 0.00 4,000.00
13 00 000 002 12910 0000 02131 04 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13 0601198701609 EDWIN GEOVANI MOLINA MELGAR 0.00 0.00 0.00 32,000.00
13 00 000 002 12910 0000 02131 05 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13  0501-1982- ANGELA MARIA MARQUEZ GARCIA 0.00 0.00 0.00 5,000.00
13 00 000 002 12910 0000 02131 05 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13 gggi?lgsz- ANGELA MARIA MARQUEZ GARCIA 0.00 0.00 0.00 40,000.00
13 00 000 002 12910 0000 02131 06 00001 00 Original CONCILIADO 01/11/13 01/11/13 8212?1967- MARCO ANTONIO CANO GOMEZ 0.00 0.00 0.00 7,500.00
13 00 000 002 12910 0000 02131 06 00001 00  Original CONCILIADO  01/11/13 01/11/13 8213?1967- MARCO ANTONIO CANO GOMEZ 0.00 0.00 0.00 60,000.00
13 00 000 002 12910 0000 02131 07 00001 00 Original FIRMADO 20/11/13 21/11/13 8231?1983- GERARDO JOSE GUILLEN DOMINGUEZ 0.00 55,000.00 55,000.00 0.00
13 00 000 002 12910 0000 02131 07 00001 00  Original CONCILIADO  21/11/13 21/11/13 3)231-71983- GERARDO JOSE GUILLEN DOMINGUEZ 0.00 0.00 0.00 6,111.11
13 00 000 002 12910 0000 02131 07 00001 00  Original CONCILIADO  21/11/13 21/11/13 3):(8)1-71983- GERARDO JOSE GUILLEN DOMINGUEZ 0.00 0.00 0.00 48,888.89
1 Total por objeto : 12910 0.00 55,000.00 55,000.00 320,500.00
OBJETO: 24900 Otros Servicios Técnicos Profesionales
13 00 000 002 24900 0000 01780 05 00001 00  Original FIRMADO 20/11/13 21/11/13  0801-1964- RENE ALBERTO SALGADO SALGADO 0.00 37,500.00 37,500.00 0.00
13 00 000 002 24900 0000 01780 05 00001 00  Original CONCILIADO  22/11/13 22/11/13 8:31171964- RENE ALBERTO SALGADO SALGADO 0.00 0.00 0.00 4,166.67
13 00 000 002 24900 0000 01780 05 00001 00  Original CONCILIADO  22/11/13 22/11/13 83(8)‘11-71964- RENE ALBERTO SALGADO SALGADO 0.00 0.00 0.00 33,333.33
osear Total por objeto : 24900 0.00 37,500.00 37,500.00 37,500.00
OBJETO: 26210 Viticos Nacionales
13 00 000 001 26210 0000 01783 15 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 0801-1976- CHANTAL DOMINIQUE FLORES FUENTES 0.00 0.00 0.00 3,234.38
13 00 000 002 26210 0000 01783 19 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 8;8?-21982- WILMER OMAR CARRANZA PALACIOS 0.00 0.00 0.00 1,406.25
13 00 000 002 26210 0000 01783 19 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 é:(z)i?lgss- DOUGLAS EMERSON COELLO AGUILAR 0.00 0.00 0.00 1,406.25
13 00 000 001 26210 0000 01783 20 00001 00 Original CONCILIADO 12/11/13 12/11/13 éggi?‘197l- ROLANDO ALBERTO IRIAS COELLO 0.00 0.00 0.00 281.25
13 00 000 001 26210 0000 01969 01 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 8332?1968- JORGE ALEXIS SOTO CASTRO 0.00 0.00 0.00 2,5631.25
13 00 000 001 26210 0000 01969 01 00001 00  Original CONCILIADO  12/11/13 12/11/13 gégillwe- CHANTAL DOMINIQUE FLORES FUENTES 0.00 0.00 0.00 3,234.38
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07052
13 00 000 001 26210 0000 01969 01 00001 00 Original CONCILIADO 12/11/13 12/11/13 0601197502390 CARLOS GUNTHER LAINEZ RIVERA 0.00 0.00 0.00 5,343.75
13 00 000 002 26210 0000 02322 01 00001 00  Original FIRMADO 04/11/13 04/11/13 0.00 3,984.38 3,984.38 0.00
13 00 000 002 26210 0000 02322 02 00001 00 Original FIRMADO 14/11/13  22/11/13  0801-1990- LIDIA NOHEMI GIRON MONTOYA 0.00 203.13 203.13 0.00
18559
13 00 000 002 26210 0000 02322 03 00001 00  Original FIRMADO 14/11/13 15/11/13 0.00 387.50 387.50 0.00
13 00 000 002 26210 0000 02322 04 00001 00 Original FIRMADO 14/11/13 22/11/13 0.00 387.50 387.50 0.00
13 00 000 002 26210 0000 02322 05 00001 00  Original FIRMADO 14/11/13 22/11/13 0.00 406.26 406.26 0.00
13 00 000 002 26210 0000 02322 06 00001 00 Original FIRMADO 14/11/13 22/11/13 0.00 387.50 387.50 0.00
13 00 000 002 26210 0000 02322 07 00001 00  Original FIRMADO 14/11/13 15/11/13 0.00 387.50 387.50 0.00
13 00 000 002 26210 0000 02322 08 00001 00 Original FIRMADO 21/11/13 22/11/13 0801-1958- OSCAR JOSE NARVAEZ RIVERA 0.00 4,640.63 4,640.63 0.00
04301
13 00 000 002 26210 0000 02322 09 00001 00  Original FIRMADO 22/11/13 22/11/13  0801-1986- JAVIER ALEXANDER MURILLO ARAQUE 0.00 6,109.38 6,109.38 0.00
20462
Total por objeto : 26210 0.00 16,893.78 16,893.78 17,437.51
OBJETO: 29100 Ceremonial y Protocolo
13 00 000 001 29100 0000 01781 03 00001 00  Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  08019006042676 PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA 0.00 0.00 0.00 121.91
13 00 000 002 29100 0000 01781 03 00001 00 Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13 08019006042676 PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA 0.00 0.00 0.00 310.09
13 00 000 002 29100 0000 01781 03 00001 00  Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  08019006042676 PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA 0.00 0.00 0.00 2,584.06
13 00 000 001 29100 0000 01781 03 00001 00 Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13 08019006042676 PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA 0.00 0.00 0.00 1,015.94
Total por objeto : 29100 0.00 0.00 0.00 4,032.00
OBJETO: 33100 Papel de Escritorio
13 00 000 002 33100 0000 01781 04 00001 00  Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  05019000040204 PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V. 0.00 0.00 0.00 596.25
13 00 000 002 33100 0000 01781 04 00001 00 Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  05019000040204 PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V. 0.00 0.00 0.00 5,210.62
Total por objeto : 33100 0.00 0.00 0.00 5,806.87
OBJETO: 33400 Productos de Papel y Cartén
13 00 000 002 33400 0000 01781 04 00001 00 Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  05019000040204 PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V. 0.00 0.00 0.00 46.37
13 00 000 002 33400 0000 01781 04 00001 00  Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  05019000040204 PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V. 0.00 0.00 0.00 405.21
13 00 000 002 33400 0000 01781 05 00001 00 Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L. 0.00 0.00 0.00 14.40
13 00 000 002 33400 0000 01781 05 00001 00  Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L. 0.00 0.00 0.00 120.00
Total por objeto : 33400 0.00 0.00 0.00 585.98
OBJETO: 39200 Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefianza
13 00 000 002 39200 0000 01781 04 00001 00 Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  05019000040204 PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V. 0.00 0.00 0.00 50.14
13 00 000 002 39200 0000 01781 04 00001 00  Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  05019000040204 PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V. 0.00 0.00 0.00 438.14
13 00 000 002 39200 0000 01781 05 00001 00 Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L. 0.00 0.00 0.00 169.20
13 00 000 002 39200 0000 01781 05 00001 00  Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L. 0.00 0.00 0.00 1,410.00
13 00 000 001 39200 0000 01781 06 00001 00 Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 0.00 0.00 700.13
R.L)
13 00 000 001 39200 0000 01781 06 00001 00  Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 0.00 0.00 5,976.85
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INSTITUCION : 0110 Secretaria de Industria y Comercio
GA: 001 GERENCIA CENTRAL
UE: 011 DIRECCION GENERAL DE FOMENTO A LA MIPYME Y SSE
FUENTE: 11 Tesoro Nacional
ORGANISMO: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
R.L)
13 00 000 001 39200 0000 01781 07 00001 00 Original CONCILIADO 19/11/13 19/11/13 08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 0.00 0.00 46.92
R.L)
13 00 000 001 39200 0000 01781 07 00001 00  Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE 0.00 0.00 0.00 391.00
R.L)
13 00 000 001 39200 0000 01781 08 00001 00 Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  05019000040204 PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V. 0.00 0.00 0.00 14.40
13 00 000 001 39200 0000 01781 08 00001 00  Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  05019000040204 PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V. 0.00 0.00 0.00 120.02
13 00 000 002 39200 0000 01781 10 00001 00  Original CONCILIADO 19/11/13 19/11/13  08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L. 0.00 0.00 0.00 205.00
Total por objeto : 39200 0.00 0.00 0.00 9,521.80
OBJETO: 39600 Repuestos y Accesorios
13 00 000 002 39600 0000 01781 01 00001 00  Original FIRMADO 20/11/13 21/11/13  08019995390633 CASH BUSINESS, S. DER.L. 0.00 0.00 58,563.27 0.00
13 00 000 002 39600 0000 01781 04 00001 00  Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  05019000040204 PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V. 0.00 0.00 0.00 155.69
13 00 000 002 39600 0000 01781 04 00001 00  Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  05019000040204 PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V. 0.00 0.00 0.00 1,360.57
13 00 000 002 39600 0000 01781 09 00001 00  Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  08019002277028 JAMAR COMERCIAL INDUSTRIAL S.A DE C.V 0.00 0.00 0.00 1,481.76
13 00 000 002 39600 0000 01781 09 00001 00  Original CONCILIADO  19/11/13 19/11/13  08019002277028 JAMAR COMERCIAL INDUSTRIAL S.A DE C.V 0.00 0.00 0.00 12,347.94
Total por objeto : 39600 0.00 0.00 58,563.27 15,345.96
Total por Fuente: 11 380,638.50 490,032.28 548,595.55 756,519.62
380,638.50 490,032.28 548,595.55 756,519.62
Total por UE: 011
380,638.50 490,032.28 548,595.55 756,519.62
Total por GA: 001
L 380,638.50 490,032.28 548,595.55 756,519.62
Total por Institucion: 0110
380,638.50 490,032.28 548,595.55 756,519.62

Total General
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